

ENR 5.2 SOTILASHARJOITUS- JA KOULUTUS-ALUEET SEKÄ ILMAPUOLUSTUKSEN TUNNISTUSVYÖHYKE (ADIZ)

ENR 5.2.1 Tilapäiset ilmatilavarausalueet (TRA)

5.2.1.1 Tilapäisellä ilmatilavarausalueella (Temporary Reserved Area, TRA) tarkoitetaan määrättyksi ajaksi tietyn käyttäjäryhmän käyttöön annettua rajoitetaan määrättyä ilmatilan osaa, jossa tapahtuva toiminta vaatii ilmatilan varaamisen ja jonka läpi muut ilmatilan käyttäjät voivat lentää valvotussa ilmatilassa lennonjohdon selvityksellä.

5.2.1.2 TRA-alueiden tarkoituksena on mahdollistaa tällaisen tilapäistä ilmatilavarausta edellyttävän toiminnan suunnittelu etukäteen siten, että ilmatilan hallintayksiköllä (AMC) on jo toimintaa edeltävinä päivinä mahdollisuus välittää tietoa näiden alueiden läpi kulkevien CDR-reittien käytettävyydestä.

Huom. 1: Kuten osassa ENR 3 on kuvattu, NMOC ilmoittaa tiedot CDR-reittien käytettävyydestä päivittäin julkaistavalla EAUP:lla/EUUP:lla operaattoreiden lennonvalmistelua varten.

Huom. 2: TRA-alueiden tiedot on annettu alla olevissa taulukoissa, ks. myös Index kartat, ENR 6.4.

Huom. 3: Local TRA -alueet, ks. GEN 3.2 kohta 4.

ENR 5.2 MILITARY EXERCISE AND TRAINING AREAS AND AIR DEFENCE IDENTIFICATION ZONE (ADIZ)

ENR 5.2.1 Temporary reserved areas (TRA)

5.2.1.1 Temporary Reserved Area (TRA) means an airspace of defined dimensions within which activities require the reservation of airspace for the use of specific users during a determined period of time, and through which other airspace users may be allowed to transit under ATC clearance.

5.2.1.2 The purpose of TRA areas is to permit activities requiring temporary reservation of airspace to be planned in advance so that the Airspace Management Cell (AMC) can provide information on the availability of Conditional Routes established through these areas already on the days preceding the operations.

Note 1: As described in section ENR 3, the availability of CDR routes is published daily by NMOC by means of the EAUP/EUUP message to operators for flight planning purposes.

Note 2: Information concerning TRA areas are given below, see also the Index charts, ENR 6.4.

Note 3: Local TRA areas, see GEN 3.2, para 4.

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTRAA00 625441N 0245031E - 620836N 0244901E - 620455N 0240521E - 621020N 0235750E - 625441N 0245031E	FL 660 FL 285	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAA03 602016N 0263055E - 602000N 0272635E - 601138N 0271316E - 600800N 0263300E - 601856N 0261846E - 602016N 0263055E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAA04 601126N 0262833E - 600800N 0263300E - 595300N 0255200E - 600526N 0254504E - 600555N 0255543E - 601126N 0262833E	FL 660 2500 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAA05 600526N 0254504E - 595300N 0255200E - 595430N 0252000E - 595300N 0245100E - 600118N 0244917E - 600318N 0250146E - 600526N 0254504E	FL 660 2500 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAA06 600118N 0244917E - 595300N 0245100E - 594200N 0235931E - 594926N 0235341E - 595818N 0243043E - 600118N 0244917E	FL 660 2500 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAA07 604951N 0252909E - 604943N 0252929E - 604623N 0253804E - 604132N 0255030E - 602708N 0260759E - 601856N 0261846E - 601126N 0262833E - 600555N 0255543E - 600526N 0254504E - 600318N 0250146E - 595818N 0243043E - 594926N 0235341E - 595447N 0234928E - 600238N 0235239E - 602104N 0240012E - 602652N 0240237E - 603915N 0242108E - 604433N 0242908E - 604723N 0243954E - 604913N 0244656E - 604951N 0252909E	FL 660 2500 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAB01 593801N 0225029E - 592829N 0225857E - 590000N 0210000E - 590611N 0204905E - 592652N 0215722E - 593047N 0222347E - 593801N 0225029E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAB04 594926N 0235341E - 594200N 0235931E - 592829N 0225857E - 593801N 0225029E - 594926N 0235341E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAC01 595350N 0223613E - 593801N 0225029E - 593047N 0222347E - 592652N 0215722E - 590611N 0204905E - 593316N 0195956E - 594112N 0205708E - 595350N 0223613E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4

EFTRAD01 600251N 0211854E - 594112N 0205708E - 593316N 0195956E - 594141N 0194756E - 594359N 0200838E - 595550N 0201845E - 600251N 0211854E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAE01 604627N 0220801E - 604618N 0225250E - 603804N 0230956E - 602806N 0231129E - 601354N 0225727E - 600954N 0222127E - 600643N 0215359E - 602319N 0212309E - 603316N 0212103E - 604359N 0213509E - 604533N 0215555E - 604627N 0220801E	FL 660 1700 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAF08 615041N 0213440E - 614730N 0214403E - 613036N 0214723E - 612718N 0214159E - 613557N 0205819E - 613826N 0205819E - 614635N 0211024E - 615041N 0213440E	FL 660 1700 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAF10 603333N 0200601E - 603142N 0201439E - 602936N 0202419E - 601753N 0203755E - 595550N 0201845E - 594359N 0200838E - 594141N 0194756E - 600359N 0191608E - 603033N 0193917E - 603333N 0200601E	FL 660 1300 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAF11 605609N 0205217E - 603142N 0201439E - 603333N 0200601E - 603033N 0193917E - 600359N 0191608E - 603727N 0192319E - 605609N 0205217E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAF12 612819N 0195939E - 611550N 0203249E - 610344N 0210411E - 605609N 0205217E - 603727N 0192319E - 611744N 0193419E - 612819N 0195939E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAF13 612241N 0205802E - 611441N 0212136E - 610344N 0210411E - 611550N 0203249E - 612241N 0205802E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAF14 614111N 0203108E - 613558N 0205816E - 612241N 0205802E - 611550N 0203249E - 612819N 0195939E - 614111N 0203108E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAF15 614907N 0194837E - 614439N 0201244E - 614111N 0203108E - 612819N 0195939E - 611744N 0193419E - 613607N 0193928E - 614907N 0194837E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAF16 613557N 0205819E - 612718N 0214159E - 611441N 0212136E - 612241N 0205802E - 613557N 0205819E	FL 660 1700 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAF17 614730N 0214403E - 613811N 0221108E - 613130N 0223015E - 610909N 0222702E - 610336N 0215334E - 611441N 0212136E - 612718N 0214159E - 613036N 0214723E - 614730N 0214403E	FL 660 1700 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAF18 613130N 0223015E - 612857N 0223728E - 612919N 0224023E - 611010N 0223731E - 611036N 0223554E - 610909N 0222702E - 613130N 0223015E	FL 660 FL 65	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAG01 624218N 0212112E - 624034N 0212353E - 623905N 0213328E - 623855N 0213429E - 620654N 0204532E - 614439N 0201244E - 614907N 0194837E - 622444N 0201420E - 624218N 0212112E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAG02 620654N 0204532E - 615041N 0213440E - 614635N 0211024E - 613826N 0205819E - 613558N 0205816E - 614111N 0203108E - 614439N 0201244E - 620654N 0204532E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAG03 623822N 0213337E - 614730N 0214403E - 615041N 0213440E - 620654N 0204532E - 623822N 0213337E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAG04 631517N 0210007E - 625628N 0205859E - 624218N 0212112E - 622444N 0201420E - 631454N 0205222E - 631517N 0210007E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAG06 621744N 0234728E - 620455N 0240521E - 615655N 0240258E - 614307N 0240755E - 614324N 0234508E - 614138N 0233715E - 615544N 0232134E - 621744N 0234728E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAG07 622753N 0233304E - 621744N 0234728E - 615544N 0232134E - 621822N 0225549E - 621914N 0230300E - 622058N 0231716E - 622753N 0233304E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTRAG09 633348N 0213523E - 632906N 0215245E - 632527N 0220725E - 630658N 0221953E - 630151N 0222317E - 624537N 0221554E - 623903N 0221257E - 623703N 0215822E - 623610N 0215155E - 623855N 0213429E - 624034N 0212353E - 625628N 0205859E - 631517N 0210007E - 631612N 0210010E - 632704N 0211759E - 633348N 0213523E	FL 660 1800 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAG11 620305N 0224147E - 614252N 0230644E - 613145N 0225407E - 613012N 0224727E - 612857N 0223728E - 613130N 0223015E - 613811N 0221108E - 614418N 0221001E - 620305N 0224147E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAG12 622227N 0221717E - 620305N 0224147E - 614418N 0221001E - 621723N 0220347E - 622227N 0221717E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAG13 614324N 0234508E - 614307N 0240755E - 614109N 0241543E - 613600N 0243550E - 611443N 0243524E - 611004N 0241412E - 610548N 0235502E - 610533N 0235105E - 610342N 0232209E - 610640N 0230829E - 611950N 0225506E - 612126N 0225328E - 613145N 0225407E - 614138N 0233715E - 614324N 0234508E	FL 660 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAG21 633115N 0222659E - 632649N 0222509E - 631955N 0224201E - 630658N 0221953E - 632527N 0220725E - 633115N 0222659E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAG24 614252N 0230644E - 613628N 0231429E - 613145N 0225407E - 614252N 0230644E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAG25 621822N 0225549E - 615544N 0232134E - 614138N 0233715E - 613628N 0231429E - 614252N 0230644E - 620305N 0224147E - 622227N 0221717E - 621822N 0225549E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAG32 613145N 0225407E - 612126N 0225328E - 610640N 0230829E - 610342N 0232209E - 610251N 0230418E - 611010N 0223731E - 612919N 0224023E - 613012N 0224727E - 613145N 0225407E	FL 660 FL 65	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAH01 664758N 0274944E - 661814N 0274732E - 662916N 0263825E - 663942N 0264808E - 664758N 0274944E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAH02 662916N 0263825E - 661814N 0274732E - 655525N 0270811E - 661351N 0261401E - 662916N 0263825E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAH03 661351N 0261401E - 655525N 0270811E - 654357N 0254512E - 660550N 0254736E - 660706N 0260331E - 661351N 0261401E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAH14 660550N 0254736E - 654357N 0254512E - 654410N 0251438E - 660320N 0251700E - 660550N 0254736E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAH15 661156N 0243052E - 661120N 0244203E - 661038N 0245456E - 660320N 0251700E - 654410N 0251438E - 653544N 0251336E - 652421N 0251101E - 651817N 0242453E - 652228N 0235435E - 653148N 0240824E - 655059N 0240946E - 660925N 0241650E - 661156N 0243052E	FL 660 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAH20 652421N 0251101E - 645947N 0261830E - 644645N 0261845E - 643016N 0255504E - 642712N 0254036E - 642539N 0250124E - 643210N 0244818E - 644001N 0243123E - 645428N 0241313E - 650643N 0241132E - 651817N 0242453E - 652421N 0251101E	FL 660 1700 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAH21 652228N 0235435E - 651817N 0242453E - 650643N 0241132E - 645428N 0241313E - 644001N 0243123E - 642017N 0235325E - 644053N 0225520E - 652228N 0235435E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAH30 665751N 0254242E - 665718N 0261930E - 665117N 0263917E - 663942N 0264808E - 662916N 0263825E - 661351N 0261401E - 660706N 0260331E - 660550N 0254736E - 660320N 0251700E - 661038N 0245456E - 661120N 0244203E - 662732N 0244120E - 663511N 0244642E - 664623N 0250847E - 665751N 0254242E	FL 660 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAH31 663511N 0244642E - 662732N 0244120E - 661606N 0234044E - jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / further along the Swedish state border to the point 663422N 0235321E - 663511N 0244642E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTRAH39 662732N 0244120E - 661120N 0244203E - 661156N 0243052E - 660925N 0241650E - 655059N 0240946E - 655059N 0240937E - jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / further along the Swedish state border to the point 661606N 0234044E - 662732N 0244120E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAH45 662159N 0290313E - 661517N 0292058E - 660225N 0295422E - 654419N 0300244E - 653620N 0292452E - 654406N 0284421E - 654506N 0283901E - 655204N 0282955E - 660119N 0281740E - 660304N 0281732E - 661322N 0281642E - 662045N 0283253E - 662159N 0290313E	FL 660 2500 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAJ01 671927N 0263846E - 670644N 0272406E - 664758N 0274944E - 663942N 0264808E - 665117N 0263917E - 665718N 0261930E - 671927N 0263846E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAJ05 672716N 0253810E - 672348N 0260529E - 671927N 0263846E - 665718N 0261930E - 665751N 0254242E - 672716N 0253810E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAJ09 680902N 0244626E - 680324N 0251437E - 672716N 0253810E - 671726N 0252004E - 671503N 0245435E - 671811N 0243858E - 672035N 0242651E - 673531N 0235850E - 675642N 0240321E - 680638N 0242059E - 680902N 0244626E	FL 660 3300 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAJ18 665710N 0244248E - 663511N 0244642E - 663422N 0235321E - jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / further along the Swedish state border to the point 665603N 0235302E - 665710N 0244248E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAJ19 672035N 0242651E - 671811N 0243858E - 665710N 0244248E - 665603N 0235302E - jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / further along the Swedish state border to the point 671907N 0234807E - 672035N 0242651E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAJ22 685842N 0280631E - 684947N 0282856E - 683933N 0282542E - 683207N 0280333E - 681411N 0271140E - 681351N 0263916E - 682108N 0262022E - 683307N 0262247E - 685830N 0273751E - 685842N 0280631E	FL 660 3000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAJ23 680359N 0234122E - 673943N 0242712E - 672320N 0243801E - 671811N 0243858E - 672035N 0242651E - 671907N 0234807E - jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / further along the Swedish state border to the point 680125N 0232850E - 680359N 0234122E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAJ36 672716N 0253810E - 665751N 0254242E - 664623N 0250847E - 663511N 0244642E - 665710N 0244248E - 671811N 0243858E - 671503N 0245435E - 671726N 0252004E - 672716N 0253810E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAK01 613731N 0253018E - 610623N 0252840E - 611443N 0243524E - 613600N 0243550E - 613731N 0253018E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAK02 613731N 0253018E - 613318N 0262942E - 610206N 0255503E - 610623N 0252840E - 613731N 0253018E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAL02 612221N 0282529E - 611835N 0284117E - 610330N 0283953E - 605900N 0283004E - 604328N 0274513E - 604928N 0274312E - 610500N 0272534E - 610858N 0272100E - 612221N 0282529E	FL 660 1600 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAL06 613318N 0262942E - 612014N 0273528E - 611043N 0272916E - 610858N 0272100E - 610500N 0272534E - 605750N 0262048E - 610206N 0255503E - 613318N 0262942E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAL07 610500N 0272534E - 605551N 0273559E - 603644N 0263941E - 603514N 0262550E - 604328N 0260733E - 605313N 0260303E - 605602N 0260525E - 605750N 0262048E - 610500N 0272534E	FL 660 1800 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAL08 605551N 0273559E - 604928N 0274312E - 604328N 0274513E - 604118N 0272335E - 603644N 0263941E - 605551N 0273559E	FL 660 1800 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAM35 620836N 0244901E - 615433N 0244838E - 614109N 0241543E - 614307N 0240755E - 615655N 0240258E - 620455N 0240521E - 620836N 0244901E	FL 660 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTRAM36 621002N 0250657E - 620552N 0251613E - 615433N 0244838E - 620836N 0244901E - 621002N 0250657E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAM37 620552N 0251613E - 615152N 0254656E - 613731N 0253018E - 613623N 0244811E - 613600N 0243550E - 614109N 0241543E - 615433N 0244838E - 620552N 0251613E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAM58 623126N 0261834E - 622437N 0263339E - 620714N 0263435E - 615152N 0254656E - 620552N 0251613E - 623126N 0261834E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAM59 624834N 0253951E - 623950N 0255943E - 623126N 0261834E - 620552N 0251613E - 621002N 0250657E - 621358N 0251640E - 621808N 0250721E - 622433N 0244927E - 623436N 0244948E - 624251N 0245007E - 624803N 0251041E - 624834N 0253951E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAM60 622433N 0244927E - 621808N 0250721E - 621358N 0251640E - 621002N 0250657E - 620836N 0244901E - 622433N 0244927E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAM61 622433N 0244927E - 620836N 0244901E - 620455N 0240521E - 621744N 0234728E - 622433N 0244927E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAM62 623741N 0233957E - 623424N 0244948E - 622433N 0244927E - 621744N 0234728E - 622753N 0233304E - 623741N 0233957E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAN02 624342N 0284110E - 623710N 0292309E - 622416N 0290512E - 623257N 0283809E - 624342N 0284110E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAN10 625437N 0293635E - 625026N 0300118E - 624610N 0302557E - 623808N 0303112E - 623516N 0303304E - 622555N 0302516E - 622000N 0300419E - 622416N 0290512E - 623710N 0292309E - 624731N 0293747E - 625437N 0293635E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAN12 624800N 0281714E - 624342N 0284110E - 623257N 0283810E - 623355N 0280038E - 624800N 0281714E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAN13 623355N 0280038E - 623257N 0283809E - 622416N 0290512E - 621540N 0285432E - 621929N 0284256E - 621450N 0282008E - 622441N 0275255E - 623355N 0280038E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAN20 625534N 0261603E - 624142N 0264420E - 623126N 0261834E - 623538N 0260910E - 623950N 0255943E - 625534N 0261603E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAN21 631116N 0263241E - 630627N 0270241E - 625011N 0270559E - 624142N 0264420E - 625534N 0261603E - 631116N 0263241E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAN22 624142N 0264420E - 622717N 0270251E - 620714N 0263435E - 622437N 0263339E - 623126N 0261834E - 624142N 0264420E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAN23 625011N 0270559E - 623159N 0270936E - 622717N 0270251E - 624142N 0264420E - 625011N 0270559E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAN26 633859N 0290612E - 632924N 0291840E - 631418N 0293258E - 630850N 0282036E - 631833N 0281131E - 632257N 0282306E - 633859N 0290612E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAN27 631418N 0293258E - 625437N 0293635E - 625906N 0290928E - 625839N 0282959E - 630850N 0282036E - 631418N 0293258E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAN30 625906N 0290928E - 625303N 0284825E - 624342N 0284110E - 624800N 0281714E - 625839N 0282959E - 625906N 0290928E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAN31 625906N 0290928E - 625437N 0293635E - 624731N 0293747E - 623710N 0292309E - 624342N 0284110E - 625303N 0284825E - 625906N 0290928E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTRAN35 632502N 0273640E - 632350N 0275458E - 631833N 0281131E - 630850N 0282036E - 625839N 0282959E - 624800N 0281714E - 623355N 0280038E - 623406N 0275220E - 623310N 0271831E - 623159N 0270936E - 625011N 0270559E - 630627N 0270241E - 631145N 0270136E - 631710N 0271009E - 632110N 0271629E - 632231N 0272328E - 632502N 0273640E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAV03 640640N 0282911E - 633859N 0290612E - 632257N 0282306E - 633817N 0280117E - 635409N 0280820E - 640259N 0281320E - 640640N 0282911E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAV04 633817N 0280117E - 632257N 0282306E - 631833N 0281131E - 632350N 0275458E - 633817N 0280117E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAV05 640259N 0281320E - 635409N 0280820E - 633817N 0280117E - 632350N 0275458E - 632502N 0273640E - 632231N 0272328E - 633558N 0272727E - 635733N 0272739E - 635550N 0274305E - 640259N 0281320E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAV12 635957N 0270535E - 635733N 0272739E - 633558N 0272727E - 632231N 0272328E - 632110N 0271629E - 631710N 0271009E - 634545N 0263223E - 635957N 0270535E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAV13 634545N 0263223E - 631710N 0271009E - 631145N 0270136E - 630627N 0270241E - 631116N 0263241E - 631924N 0254005E - 634545N 0263223E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAV14 631924N 0254005E - 631116N 0263241E - 625534N 0261603E - 630347N 0253958E - 631924N 0254005E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAV15 630347N 0253958E - 625534N 0261603E - 623950N 0255943E - 624834N 0253951E - 630347N 0253958E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAV16 631924N 0254005E - 630347N 0253958E - 624834N 0253951E - 624803N 0251041E - 631529N 0245114E - 631758N 0250448E - 631924N 0254005E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAV17 631529N 0245114E - 624803N 0251041E - 624251N 0245007E - 631529N 0245114E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAV18 631529N 0245114E - 624251N 0245007E - 630006N 0240449E - 631302N 0243759E - 631529N 0245114E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAV19 630006N 0240449E - 624251N 0245007E - 623424N 0244948E - 623741N 0233957E - 630006N 0240449E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAV27 644053N 0225520E - 642017N 0235325E - 640601N 0232642E - 640226N 0224239E - 635829N 0215742E - 644053N 0225520E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAV28 640226N 0224239E - 635525N 0223157E - 632906N 0215245E - 633348N 0213523E - 633622N 0212551E - 633700N 0212959E - 635829N 0215742E - 640226N 0224239E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAV29 635553N 0223723E - 633115N 0222659E - 632527N 0220725E - 632906N 0215245E - 635525N 0223157E - 635553N 0223723E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTRAV33 640001N 0232747E - 635824N 0235142E - 632056N 0233549E - 631610N 0230845E - 631800N 0224640E - 631955N 0224201E - 632649N 0222509E - 633115N 0222659E - 635553N 0223723E - 635701N 0225047E - 640001N 0232747E	<u>FL 660</u> 1400 FT MSL	AUP/UUP	AMC manageable area

ENR 5.2.2 TRA-alueiden suojavyöhykkeet (FBZ)

5.2.2.1 Ilmatilan hallintayksikön (AMC) hallinnoimien TRA-alueiden ympärille on perustettu lennonsuunnittelussa huomioitavat suojavyöhykkeet - Flight Plan Buffer Zone (FBZ).

ENR 5.2.2 Flight plan buffer zones (FBZ) for TRA

5.2.2.1 Flight Plan Buffer Zones (FBZ) are established around AMC Manageable TRA areas for flight planning purposes.

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTRA00Z 630505N 0250319E - 620336N 0250056E - 615903N 0235952E - 620432N 0235110E - 630505N 0250319E	FL 660 FL 285	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAA03Z 602609N 0262939E - 602551N 0273112E - 602148N 0274046E - 602042N 0273858E - 601517N 0273017E - 601324N 0272724E - 601201N 0271735E - 600800N 0263300E - 600434N 0262325E - 601847N 0260448E - 602406N 0261054E - 602609N 0262939E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAA04Z 601827N 0263331E - 600909N 0264532E - 600800N 0263300E - 595300N 0255200E - 595336N 0253930E - 601110N 0254119E - 601143N 0255315E - 601827N 0263331E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAA05Z 600905N 0245920E - 601145N 0255347E - 595644N 0260206E - 595300N 0255200E - 595430N 0252000E - 595300N 0245100E - 595038N 0243944E - 600147N 0243721E - 600824N 0245459E - 600905N 0245920E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAA06Z 600558N 0243949E - 600119N 0250106E - 595337N 0250239E - 595300N 0245100E - 593940N 0234850E - 595007N 0234033E - 595345N 0234434E - 600347N 0242622E - 600558N 0243949E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAB01Z 594424N 0224929E - 594308N 0225841E - 593053N 0230921E - 590000N 0210000E - 591037N 0204113E - 593218N 0215245E - 593616N 0221923E - 594424N 0224929E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAB04Z 595543N 0235356E - 595409N 0240233E - 594420N 0241014E - 592604N 0224825E - 593825N 0223722E - 594247N 0224224E - 595543N 0235356E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAC01Z 600041N 0224253E - 593523N 0230533E - 592518N 0222810E - 592125N 0220157E - 590145N 0205655E - 593346N 0195859E - 593820N 0195237E - 600041N 0224253E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAD01Z 600926N 0212357E - 600355N 0213312E - 593612N 0210509E - 592831N 0200929E - 593357N 0195926E - 594656N 0194114E - 594905N 0200017E - 600051N 0201018E - 600926N 0212357E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAF11Z 610256N 0205419E - 605710N 0210905E - 602427N 0201832E - 602724N 0200450E - 602529N 0194747E - 595826N 0192408E - 601106N 0190547E - 604154N 0191413E - 610256N 0205419E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAF12Z 613555N 0195914E - 610442N 0212101E - 605120N 0205955E - 602814N 0191036E - 612135N 0192455E - 613555N 0195914E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAF13Z 612854N 0210053E - 612030N 0212540E - 611000N 0212930E - 605801N 0211026E - 605726N 0210100E - 611326N 0201926E - 611933N 0202143E - 612911N 0205710E - 612854N 0210053E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAF14Z 614757N 0202848E - 613954N 0211042E - 611913N 0211012E - 610846N 0203142E - 612555N 0194604E - 613124N 0194819E - 614757N 0202848E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAF15Z 615542N 0194705E - 614530N 0204145E - 613909N 0204514E - 610353N 0192008E - 614000N 0193000E - 614305N 0193118E - 615300N 0193815E - 615542N 0194705E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTRAG01Z 624825N 0211849E - 624800N 0212805E - 624532N 0213155E - 624353N 0214215E - 623543N 0214513E - 613728N 0201720E - 614539N 0193306E - 622842N 0200351E - 624825N 0211849E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAG02Z 621324N 0204731E - 615340N 0214715E - 614638N 0214747E - 614141N 0211816E - 613633N 0211037E - 613214N 0211030E - 613041N 0210412E - 613010N 0205523E - 614022N 0200153E - 614551N 0195927E - 621213N 0203809E - 621324N 0204731E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAG04Z 632151N 0211337E - 625817N 0211201E - 624335N 0213456E - 623836N 0213304E - 621654N 0201028E - 622340N 0200011E - 632020N 0204245E - 632151N 0211337E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAH15Z 660226N 0235930E - 661329N 0240340E - 661759N 0242843E - 661614N 0250057E - 660704N 0252836E - 660319N 0253129E - 653518N 0252747E - 651953N 0252409E - 651206N 0242448E - 651719N 0234655E - 653148N 0240824E - jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / further along the Swedish state border to the point 660207N 0235948E - 660226N 0235930E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAH21Z 652456N 0235810E - 652648N 0240816E - 652328N 0243217E - 652120N 0243736E - 651736N 0243945E - 650531N 0242540E - 645606N 0242653E - 644323N 0244246E - 643929N 0244304E - 643356N 0243606E - 641158N 0235512E - 643553N 0224756E - 652456N 0235810E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAH31Z 664108N 0245330E - 662601N 0245337E - 661958N 0243530E - 661058N 0234804E - jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / further along the Swedish state border to the point 664007N 0235410E - 664108N 0245330E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAJ18Z 670154N 0234435E - 670309N 0244725E - 670136N 0245321E - 662924N 0245336E - 662809N 0234241E - jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / further along the Swedish state border to the point 670154N 0234435E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAJ19Z 672524N 0234706E - 672636N 0242952E - 672302N 0244749E - 671459N 0245315E - 665128N 0245326E - 665015N 0240000E - jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / further along the Swedish state border to the point 672524N 0234706E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAJ23Z 680936N 0234956E - 674733N 0243137E - 671602N 0245234E - 671031N 0244414E - 671434N 0242352E - 671253N 0233650E - jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / further along the Swedish state border to the point 680637N 0232039E - 681003N 0233815E - 680936N 0234956E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAV27Z 644606N 0230207E - 642102N 0241226E - 640037N 0233359E - 635210N 0215419E - 635301N 0215035E - 644606N 0230207E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTRAV28Z 640848N 0224732E - 640308N 0225955E - 632345N 0220037E - 632243N 0215055E - 633341N 0211014E - 633700N 0213000E - 640517N 0220638E - 640848N 0224732E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation

ENR 5.2.3 Paikalliset ilmatilavarausalueet (Local TRA)

ENR 5.2.3 Local Temporary Reserved Areas (Local TRA)

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTRAHA01 615938N 0251232E - 614442N 0251426E - 614419N 0250123E - 614354N 0244821E - 614305N 0242345E - 614421N 0242333E - 615759N 0242122E - 615827N 0243503E - 615854N 0244845E - 615916N 0250003E - 615938N 0251232E	<u>FL 660</u> SFC	HX	
EFTRAHA02 620720N 0243341E - 615827N 0243503E - 615759N 0242122E - 620455N 0240521E - 620720N 0243341E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAHA03 620836N 0244901E - 615854N 0244845E - 615827N 0243503E - 620720N 0243341E - 620836N 0244901E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAHA04 621002N 0250657E - 620552N 0251613E - 615916N 0250003E - 615854N 0244845E - 620836N 0244901E - 621002N 0250657E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAHA05 614442N 0251426E - 613731N 0253018E - 613645N 0250108E - 614419N 0250123E - 614442N 0251426E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAHA06 614419N 0250123E - 613645N 0250108E - 613622N 0244809E - 614354N 0244821E - 614419N 0250123E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAHA07 614421N 0242333E - 614305N 0242345E - 614354N 0244821E - 613622N 0244809E - 613600N 0243550E - 614109N 0241543E - 614421N 0242333E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAHA08 620455N 0240521E - 615759N 0242122E - 614421N 0242333E - 614109N 0241543E - 614307N 0240755E - 615655N 0240258E - 620455N 0240521E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAHA09 620552N 0251613E - 615152N 0254656E - 613731N 0253018E - 614442N 0251426E - 615938N 0251232E - 615916N 0250003E - 620552N 0251613E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAHK01 595655N 0244901E - 595300N 0245100E - 594200N 0235931E - 594543N 0235637E - 595655N 0244901E	<u>FL 660</u> 2500 FT MSL	HX	
EFTRAHK02 595831N 0251957E - 595810N 0252721E - 595416N 0252506E - 595430N 0252000E - 595300N 0245100E - 595655N 0244901E - 595831N 0251957E	<u>FL 660</u> 2500 FT MSL	HX	
EFTRAHK03 595810N 0252721E - 595707N 0254943E - 595300N 0255200E - 595416N 0252506E - 595810N 0252721E	<u>FL 660</u> 2500 FT MSL	HX	
EFTRAHK04 600324N 0260638E - 600129N 0261453E - 595300N 0255200E - 595707N 0254943E - 600324N 0260638E	<u>FL 660</u> 2500 FT MSL	HX	
EFTRAHK05 601126N 0262833E - 600800N 0263300E - 600129N 0261453E - 600324N 0260638E - 601126N 0262833E	<u>FL 660</u> 2500 FT MSL	HX	
EFTRAHK06 600056N 0244659E - 595655N 0244901E - 594543N 0235637E - 594926N 0235341E - 595818N 0243043E - 600056N 0244659E	<u>FL 660</u> 2500 FT MSL	HX	
EFTRAHK07 600854N 0252258E - 595810N 0252721E - 595831N 0251957E - 595655N 0244901E - 600056N 0244659E - 600318N 0250146E - 600854N 0252258E	<u>FL 660</u> 2500 FT MSL	HX	
EFTRAHK08 601203N 0252850E - 600324N 0260638E - 595707N 0254943E - 595810N 0252721E - 600854N 0252258E - 600958N 0252704E - 601203N 0252850E	<u>FL 660</u> 2500 FT MSL	HX	
EFTRAHK09 602003N 0253540E - 601428N 0262437E - 601126N 0262833E - 600324N 0260638E - 601203N 0252850E - 602003N 0253540E	<u>FL 660</u> 2500 FT MSL	HX	
EFTRAHK10 600620N 0241514E - 595952N 0242742E - 595818N 0243043E - 594926N 0235341E - 595447N 0234928E - 595954N 0235132E - 600620N 0241514E	<u>FL 660</u> 2500 FT MSL	HX	
EFTRAHK11 600950N 0240825E - 600620N 0241514E - 595954N 0235132E - 600813N 0235455E - 600950N 0240825E	<u>FL 660</u> 2500 FT MSL	HX	

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTRAHK12 601439N 0235733E - 601508N 0241435E - 601107N 0240555E - 600950N 0240825E - 600813N 0235455E - 601439N 0235733E	FL 660 2500 FT MSL	HX	
EFTRAHK13 602104N 0240013E - 602143N 0242313E - 601904N 0242307E - 601508N 0241435E - 601439N 0235733E - 602104N 0240013E	FL 660 2500 FT MSL	HX	
EFTRAHK14 603020N 0240746E - 602747N 0242641E - 602612N 0242323E - 602143N 0242313E - 602104N 0240013E - 602652N 0240237E - 603020N 0240746E	FL 660 2500 FT MSL	HX	
EFTRAHK15 604103N 0242350E - 603213N 0243558E - 602747N 0242641E - 603020N 0240746E - 604103N 0242350E	FL 660 2500 FT MSL	HX	
EFTRAHK16 604626N 0243619E - 603557N 0245017E - 603328N 0243836E - 603213N 0243558E - 604103N 0242350E - 604433N 0242908E - 604626N 0243619E	FL 660 2500 FT MSL	HX	
EFTRAHK17 604917N 0245051E - 603557N 0245017E - 604626N 0243619E - 604913N 0244656E - 604917N 0245051E	FL 660 2500 FT MSL	HX	
EFTRAHK18 604933N 0250722E - 603928N 0250658E - 603557N 0245017E - 604917N 0245051E - 604933N 0250722E	FL 660 2500 FT MSL	HX	
EFTRAHK19 604951N 0252909E - 603823N 0252604E - 604202N 0251920E - 603928N 0250658E - 604933N 0250722E - 604951N 0252909E	FL 660 2500 FT MSL	HX	
EFTRAHK20 604951N 0252909E - 604132N 0255030E - 603142N 0253816E - 603823N 0252604E - 604951N 0252909E	FL 660 2500 FT MSL	HX	
EFTRAHK21 604132N 0255030E - 602708N 0260759E - 602559N 0254047E - 602855N 0254319E - 603142N 0253816E - 604132N 0255030E	FL 660 2500 FT MSL	HX	
EFTRAHK22 602708N 0260759E - 601428N 0262437E - 602003N 0253540E - 602559N 0254047E - 602708N 0260759E	FL 660 2500 FT MSL	HX	
EFTRAHK23 601537N 0251240E - 600854N 0252258E - 600318N 0250146E - 601108N 0250045E - 601041N 0250300E - 601537N 0251240E	FL 660 1300 FT MSL	HX	
EFTRAHK24 601302N 0245851E - 601108N 0250045E - 600318N 0250146E - 600056N 0244659E - 595818N 0243043E - 595952N 0242742E - 601225N 0245505E - 601222N 0245537E - 601302N 0245851E	FL 660 1300 FT MSL	HX	
EFTRAHK25 601748N 0244010E - 601624N 0244112E - 601302N 0244849E - 601225N 0245505E - 595952N 0242742E - 600620N 0241514E - 601748N 0244010E	FL 660 1300 FT MSL	HX	
EFTRAHK26 603213N 0243558E - 602457N 0244332E - 602443N 0244227E - 601936N 0243850E - 601748N 0244010E - 600620N 0241514E - 600950N 0240825E - 601107N 0240555E - 601508N 0241435E - 601904N 0242307E - 602143N 0242313E - 602612N 0242323E - 602747N 0242641E - 603213N 0243558E	FL 660 1300 FT MSL	HX	
EFTRAHK27 603557N 0245017E - 602713N 0245919E - 602728N 0245518E - 602457N 0244332E - 603213N 0243558E - 603328N 0243836E - 603557N 0245017E	FL 660 1300 FT MSL	HX	
EFTRAHK28 604202N 0251920E - 603823N 0252604E - 602707N 0250045E - 602713N 0245919E - 603557N 0245017E - 603928N 0250658E - 604202N 0251920E	FL 660 1300 FT MSL	HX	
EFTRAHK29 603823N 0252604E - 603142N 0253817E - 602015N 0251227E - 602209N 0251220E - 602651N 0250453E - 602707N 0250045E - 603823N 0252604E	FL 660 1300 FT MSL	HX	
EFTRAHK30 603142N 0253816E - 602855N 0254319E - 602559N 0254047E - 602003N 0253540E - 601203N 0252850E - 600958N 0252704E - 600854N 0252258E - 601537N 0251240E - 602015N 0251227E - 603142N 0253816E	FL 660 1300 FT MSL	HX	
EFTRAHK31 602728N 0245518E - 602713N 0245919E - 602707N 0250045E - 602651N 0250453E - 602209N 0251220E - 602015N 0251227E - 601629N 0251242E - 601656N 0250219E - 601552N 0250148E - 601433N 0245938E - 601302N 0245851E - 601222N 0245537E - 601225N 0245505E - 601302N 0244849E - 601624N 0244112E - 601748N 0244010E - 601936N 0243850E - 602443N 0244227E - 602457N 0244332E - 602728N 0245518E	FL 660 SFC	HX	

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTRAHK32 601656N 0250219E - 601629N 0251242E - 601537N 0251240E - 601041N 0250300E - 601108N 0250045E - 601302N 0245851E - 601433N 0245938E - 601552N 0250148E - 601656N 0250219E	<u>FL 660</u> SFC	HX	
EFTRAHK33 601302N 0245851E - 601254N 0250050E - 601108N 0250045E - 600913N 0245734E - 601205N 0245423E - 601225N 0245506E - 601222N 0245537E - 601302N 0245851E	<u>FL 660</u> 1300 FT MSL	HX	
EFTRAHK34 601659N 0250148E - 601641N 0250803E - 601231N 0250634E - 601302N 0245851E - 601433N 0245938E - 601659N 0250148E	<u>FL 660</u> SFC	HX	
EFTRAHK35 600919N 0250231E - 600900N 0250700E - 600849N 0251049E - 600731N 0251325E - 600604N 0251140E - 600646N 0250549E - 600646N 0245949E - 600919N 0250231E	<u>FL 660</u> 1300 FT MSL	HX	
EFTRAHK36 602153N 0252533E - 601949N 0253020E - 601724N 0252738E - 601713N 0252207E - 602153N 0252533E	<u>FL 660</u> 1300 FT MSL	HX	
EFTRAI01 685050N 0273646E - 683952N 0280443E - 682200N 0271220E - 683250N 0264419E - 685050N 0273646E	<u>FL 660</u> SFC	HX	
EFTRAJO01 625040N 0291901E - 624622N 0294432E - 624231N 0300653E - 622832N 0295524E - 623022N 0294447E - 623336N 0292552E - 623637N 0290755E - 625040N 0291901E	<u>FL 660</u> SFC	HX	
EFTRAJO02 625329N 0294318E - 624610N 0302557E - 624231N 0300653E - 624622N 0294432E - 625329N 0294318E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAJO03 624610N 0302557E - 623516N 0303304E - 622555N 0302516E - 622000N 0300419E - 622832N 0295524E - 624231N 0300653E - 624610N 0302557E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAJO04 623022N 0294447E - 622832N 0295524E - 622000N 0300419E - 622245N 0292649E - 623022N 0294447E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAJO05 623336N 0292552E - 623022N 0294447E - 622245N 0292649E - 622347N 0291212E - 623336N 0292552E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAJO06 625906N 0290928E - 625329N 0294318E - 624622N 0294432E - 625040N 0291901E - 623637N 0290755E - 623336N 0292552E - 622347N 0291212E - 622416N 0290512E - 623257N 0283810E - 624342N 0284110E - 625303N 0284825E - 625906N 0290928E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAJY21 623645N 0253517E - 623530N 0253806E - 623236N 0254438E - 622834N 0255339E - 622447N 0260203E - 622344N 0260422E - 622057N 0261030E - 621931N 0260729E - 621140N 0255105E - 621014N 0254807E - 621452N 0253750E - 621554N 0253531E - 621853N 0252851E - 622302N 0251930E - 622425N 0251622E - 622556N 0251255E - 622831N 0251814E - 623140N 0252444E - 623509N 0253157E - 623645N 0253517E	<u>FL 660</u> SFC	HX	
EFTRAJY22 624834N 0253951E - 623645N 0253517E - 623509N 0253157E - 624803N 0251041E - 624834N 0253951E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAJY23 624834N 0253951E - 624720N 0254241E - 623530N 0253806E - 623645N 0253517E - 624834N 0253951E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAJY24 624720N 0254241E - 623950N 0255943E - 623236N 0254438E - 623530N 0253806E - 624720N 0254241E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAJY25 623950N 0255943E - 623538N 0260910E - 622834N 0255339E - 623236N 0254438E - 623950N 0255943E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAJY26 623538N 0260910E - 623126N 0261834E - 622447N 0260203E - 622834N 0255339E - 623538N 0260910E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAJY27 623126N 0261834E - 623023N 0262054E - 622344N 0260422E - 622447N 0260203E - 623126N 0261834E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAJY28 623023N 0262054E - 622437N 0263339E - 622057N 0261030E - 622344N 0260422E - 623023N 0262054E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTRAJY29 622437N 0263339E - 620714N 0263435E - 621931N 0260729E - 622057N 0261030E - 622437N 0263339E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAJY30 621931N 0260729E - 620714N 0263435E - 620053N 0261441E - 621140N 0255105E - 621931N 0260729E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAJY31 621140N 0255105E - 620053N 0261441E - 615152N 0254656E - 621014N 0254807E - 621140N 0255105E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAJY32 621452N 0253750E - 621014N 0254807E - 615152N 0254656E - 620450N 0251831E - 621452N 0253750E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAJY33 621554N 0253531E - 621452N 0253750E - 620450N 0251831E - 620553N 0251613E - 621554N 0253531E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAJY34 621853N 0252851E - 621554N 0253531E - 620552N 0251613E - 621002N 0250657E - 621358N 0251640E - 621853N 0252851E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAJY35 622302N 0251930E - 621853N 0252851E - 621358N 0251640E - 621808N 0250721E - 622302N 0251930E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAJY36 622433N 0244927E - 622425N 0251622E - 622302N 0251930E - 621808N 0250721E - 622433N 0244927E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAJY37 622603N 0244929E - 622556N 0251255E - 622425N 0251622E - 622433N 0244927E - 622603N 0244929E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAJY38 623424N 0244948E - 622831N 0251814E - 622556N 0251255E - 622603N 0244929E - 623424N 0244948E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAJY39 624251N 0245007E - 623140N 0252444E - 622831N 0251814E - 623424N 0244948E - 624251N 0245007E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAJY40 624803N 0251041E - 623509N 0253157E - 623140N 0252444E - 624251N 0245007E - 624803N 0251041E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAKE01 655840N 0242015E - 655640N 0245635E - 654920N 0245407E - 653424N 0244909E - 653620N 0241322E - 655840N 0242015E	<u>FL 660</u> SFC	HX	
EFTRAKE02 661156N 0243052E - 661038N 0245456E - 660320N 0251700E - 654855N 0251513E - 654920N 0245407E - 655640N 0245635E - 655840N 0242015E - 660925N 0241650E - 661156N 0243052E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAKE03 654920N 0245407E - 654855N 0251513E - 653544N 0251336E - 653115N 0251235E - 653424N 0244909E - 654920N 0245407E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAKE04 653620N 0241322E - 653424N 0244909E - 653115N 0251235E - 652421N 0251101E - 651817N 0242453E - 652228N 0235435E - 653148N 0240824E - 653620N 0241322E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAKE05 654824N 0243113E - 654800N 0243831E - 654500N 0243732E - 654524N 0243016E - 654824N 0243113E	<u>FL 660</u> SFC	HX	
EFTRAKK01 635500N 0225623E - 635215N 0232942E - 634850N 0232813E - 633017N 0232012E - 633303N 0224717E - 634336N 0225138E - 635500N 0225623E	<u>FL 660</u> SFC	HX	
EFTRAKK02 640001N 0232747E - 635824N 0235142E - 634718N 0234655E - 634850N 0232813E - 635215N 0232942E - 635500N 0225623E - 635553N 0223723E - 640001N 0232747E	<u>FL 660</u> 1400 FT MSL	HX	
EFTRAKK03 634850N 0232813E - 634718N 0234655E - 632844N 0233904E - 633017N 0232012E - 634850N 0232813E	<u>FL 660</u> 1400 FT MSL	HX	
EFTRAKK04 633438N 0222824E - 633303N 0224717E - 633017N 0232012E - 632844N 0233904E - 632056N 0233549E - 631610N 0230845E - 631800N 0224640E - 632649N 0222509E - 633438N 0222824E	<u>FL 660</u> 1400 FT MSL	HX	

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTRAKK05 634511N 0223250E - 634336N 0225138E - 633303N 0224717E - 633438N 0222824E - 634511N 0223250E	FL 660 1400 FT MSL	HX	
EFTRAKK06 635553N 0223723E - 635500N 0225623E - 634336N 0225138E - 634511N 0223250E - 635553N 0223723E	FL 660 1400 FT MSL	HX	
EFTRAKS01 661333N 0290251E - 655655N 0294748E - 654554N 0292308E - 655443N 0285920E - 660225N 0283814E - 661333N 0290251E	FL 660 SFC	HX	
EFTRAKS02 662159N 0290313E - 661333N 0290251E - 660225N 0283814E - 660119N 0281740E - 661322N 0281642E - 662045N 0283253E - 662159N 0290313E	FL 660 2500 FT MSL	HX	
EFTRAKS03 660225N 0283814E - 655443N 0285920E - 654506N 0283901E - 660119N 0281740E - 660225N 0283814E	FL 660 2500 FT MSL	HX	
EFTRAKS04 655443N 0285920E - 654554N 0292308E - 653620N 0292452E - 654506N 0283901E - 655443N 0285920E	FL 660 2500 FT MSL	HX	
EFTRAKS05 655736N 0295637E - 654419N 0300244E - 653620N 0292452E - 654554N 0292308E - 655655N 0294748E - 655736N 0295637E	FL 660 2500 FT MSL	HX	
EFTRAKS06 662159N 0290313E - 660225N 0295422E - 655736N 0295637E - 655655N 0294748E - 661333N 0290251E - 662159N 0290313E	FL 660 2500 FT MSL	HX	
EFTRAKT01 675626N 0250229E - 674230N 0251103E - 673134N 0251740E - 672809N 0243941E - 673857N 0243252E - 675258N 0242352E - 675626N 0250229E	FL 660 SFC	HX	
EFTRAKT02 675642N 0240321E - 675258N 0242352E - 673857N 0243252E - 673531N 0235850E - 675642N 0240321E	FL 660 3300 FT MSL	HX	
EFTRAKT03 680902N 0244626E - 680324N 0251437E - 675626N 0250229E - 675258N 0242352E - 675642N 0240321E - 680638N 0242059E - 680902N 0244626E	FL 660 3300 FT MSL	HX	
EFTRAKT04 680324N 0251437E - 674403N 0252723E - 674230N 0251103E - 675626N 0250229E - 680324N 0251437E	FL 660 3300 FT MSL	HX	
EFTRAKT05 674403N 0252723E - 672716N 0253810E - 673134N 0251740E - 674230N 0251103E - 674403N 0252723E	FL 660 3300 FT MSL	HX	
EFTRAKT06 673134N 0251740E - 672716N 0253810E - 671726N 0252004E - 671503N 0245435E - 672035N 0242651E - 672809N 0243941E - 673134N 0251740E	FL 660 3300 FT MSL	HX	
EFTRAKT07 673857N 0243252E - 672809N 0243941E - 672035N 0242651E - 673531N 0235850E - 673857N 0243252E	FL 660 3300 FT MSL	HX	
EFTRAKU01 631405N 0275307E - 631210N 0275454E - 630707N 0275933E - 625819N 0280737E - 625208N 0281314E - 625059N 0280711E - 624622N 0274304E - 625414N 0273547E - 630106N 0272922E - 630815N 0272238E - 631028N 0273406E - 631336N 0275034E - 631405N 0275307E	FL 660 SFC	HX	
EFTRAKU02 632350N 0275458E - 631833N 0281131E - 631210N 0275454E - 631405N 0275307E - 631336N 0275034E - 632350N 0275458E	FL 660 2000 FT MSL	HX	
EFTRAKU03 631833N 0281131E - 630850N 0282036E - 630707N 0275933E - 631210N 0275454E - 631833N 0281131E	FL 660 2000 FT MSL	HX	
EFTRAKU04 630850N 0282036E - 625839N 0282959E - 625819N 0280737E - 630707N 0275933E - 630850N 0282036E	FL 660 2000 FT MSL	HX	
EFTRAKU05 625839N 0282959E - 624800N 0281714E - 625059N 0280711E - 625208N 0281314E - 625819N 0280737E - 625839N 0282959E	FL 660 2000 FT MSL	HX	
EFTRAKU07 625414N 0273547E - 624622N 0274304E - 624109N 0272823E - 625252N 0272050E - 625414N 0273547E	FL 660 2000 FT MSL	HX	

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTRAKU08 630106N 0272922E - 625414N 0273547E - 625252N 0272050E - 625954N 0271615E - 630106N 0272922E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAKU09 630815N 0272238E - 630106N 0272922E - 625954N 0271615E - 630703N 0271134E - 630815N 0272238E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAKU13 632502N 0273640E - 632350N 0275458E - 631336N 0275034E - 631028N 0273406E - 632231N 0272328E - 632502N 0273640E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAKU14 625059N 0280711E - 624800N 0281714E - 623355N 0280038E - 623406N 0275220E - 623310N 0271831E - 623159N 0270936E - 624109N 0272823E - 624622N 0274304E - 625059N 0280711E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAKU15 625252N 0272050E - 624109N 0272823E - 623159N 0270936E - 625128N 0270544E - 625252N 0272050E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAKU16 630703N 0271134E - 625954N 0271615E - 625252N 0272050E - 625128N 0270544E - 630605N 0270246E - 630703N 0271134E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRAKU17 632231N 0272328E - 631028N 0273406E - 630815N 0272238E - 630703N 0271134E - 630605N 0270246E - 631145N 0270136E - 631710N 0271009E - 632110N 0271629E - 632231N 0272328E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRALP01 611359N 0282413E - 610123N 0283513E - 605236N 0275258E - 610509N 0274144E - 611143N 0281310E - 611359N 0282413E	<u>FL 660</u> SFC	HX	
EFTRALP02 612221N 0282529E - 611835N 0284117E - 611359N 0282413E - 611143N 0281310E - 611935N 0281154E - 612221N 0282529E	<u>FL 660</u> 1600 FT MSL	HX	
EFTRALP03 611835N 0284117E - 610330N 0283953E - 610123N 0283513E - 611359N 0282413E - 611835N 0284117E	<u>FL 660</u> 1600 FT MSL	HX	
EFTRALP04 610858N 0272100E - 610509N 0274144E - 605236N 0275258E - 604742N 0275718E - 604328N 0274513E - 604928N 0274312E - 610858N 0272100E	<u>FL 660</u> 1600 FT MSL	HX	
EFTRALP05 611935N 0281154E - 611143N 0281310E - 610509N 0274144E - 610858N 0272100E - 611935N 0281154E	<u>FL 660</u> 1600 FT MSL	HX	
EFTRAMA01 602028N 0194855E - 601430N 0201631E - 595915N 0200309E - 595445N 0195915E - 600038N 0193154E - 601135N 0194115E - 602028N 0194855E	<u>FL 660</u> SFC	HX	
EFTRAMA02 603033N 0193917E - 602028N 0194855E - 601135N 0194115E - 601454N 0192534E - 603033N 0193917E	<u>FL 660</u> 1300 FT MSL	HX	
EFTRAMA03 603333N 0200601E - 602936N 0202419E - 601753N 0203755E - 601430N 0201631E - 602028N 0194855E - 603033N 0193917E - 603333N 0200601E	<u>FL 660</u> 1300 FT MSL	HX	
EFTRAMA04 601753N 0203755E - 595550N 0201845E - 595915N 0200309E - 601430N 0201631E - 601753N 0203755E	<u>FL 660</u> 1300 FT MSL	HX	
EFTRAMA05 595915N 0200309E - 595550N 0201845E - 594359N 0200838E - 594141N 0194756E - 595445N 0195915E - 595915N 0200309E	<u>FL 660</u> 1300 FT MSL	HX	
EFTRAMA06 600038N 0193154E - 595445N 0195915E - 594141N 0194756E - 595551N 0192751E - 600038N 0193154E	<u>FL 660</u> 1300 FT MSL	HX	
EFTRAMA07 601454N 0192534E - 601135N 0194115E - 600038N 0193154E - 595551N 0192751E - 600359N 0191608E - 601454N 0192534E	<u>FL 660</u> 1300 FT MSL	HX	
EFTRAOU01 650810N 0250649E - 650307N 0252647E - 650001N 0253854E - 644952N 0254449E - 644324N 0253536E - 644715N 0252040E - 645519N 0244846E - 650810N 0250649E	<u>FL 660</u> SFC	HX	
EFTRAOU03 645259N 0254301E - 644838N 0261843E - 644645N 0261845E - 643016N 0255504E - 642712N 0254036E - 642539N 0250124E - 642849N 0245503E - 644715N 0252040E - 644324N 0253536E - 644952N 0254449E - 645259N 0254301E	<u>FL 660</u> 1700 FT MSL	HX	

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTRAOU04 645519N 0244846E - 644715N 0252040E - 642849N 0245503E - 644001N 0243123E - 645428N 0241313E - 645519N 0244846E	FL 660 1700 FT MSL	HX	
EFTRAOU05 652421N 0251101E - 650810N 0250649E - 645519N 0244846E - 645428N 0241313E - 650643N 0241132E - 651817N 0242453E - 652421N 0251101E	FL 660 1700 FT MSL	HX	
EFTRAOU06 652421N 0251101E - 651456N 0253718E - 650307N 0252647E - 650810N 0250649E - 652421N 0251101E	FL 660 1700 FT MSL	HX	
EFTRAOU08 651456N 0253718E - 650835N 0255444E - 650001N 0253854E - 650307N 0252647E - 651456N 0253718E	FL 660 1700 FT MSL	HX	
EFTRAOU09 650835N 0255444E - 645947N 0261830E - 644838N 0261843E - 645259N 0254300E - 650001N 0253854E - 650835N 0255444E	FL 660 1700 FT MSL	HX	
EFTRAOU10 645802N 0252119E - 645629N 0252725E - 645354N 0252345E - 645527N 0251739E - 645802N 0252119E	FL 660 SFC	HX	
EFTRAPO21 614031N 0213726E - 613735N 0214601E - 613539N 0215140E - 612844N 0221137E - 612703N 0221626E - 612051N 0220659E - 611928N 0220453E - 611458N 0215806E - 611925N 0214517E - 612259N 0213458E - 612821N 0211914E - 613103N 0212315E - 614031N 0213726E	FL 660 SFC	HX	
EFTRAPO23 614150N 0220034E - 613130N 0223015E - 612854N 0222952E - 612844N 0221137E - 613539N 0215140E - 614150N 0220034E	FL 660 1700 FT MSL	HX	
EFTRAPO24 612854N 0222952E - 612313N 0222903E - 612051N 0220659E - 612703N 0221626E - 612844N 0221137E - 612854N 0222952E	FL 660 1700 FT MSL	HX	
EFTRAPO25 612313N 0222903E - 611300N 0222735E - 611928N 0220453E - 612051N 0220659E - 612313N 0222903E	FL 660 1700 FT MSL	HX	
EFTRAPO27 611928N 0220453E - 611300N 0222735E - 610909N 0222702E - 610527N 0220436E - 611458N 0215806E - 611928N 0220453E	FL 660 1700 FT MSL	HX	
EFTRAPO28 611925N 0214517E - 611458N 0215806E - 610527N 0220437E - 610336N 0215334E - 611057N 0213225E - 611509N 0213846E - 611925N 0214517E	FL 660 1700 FT MSL	HX	
EFTRAPO29 612417N 0213110E - 611925N 0214517E - 611509N 0213846E - 612000N 0212439E - 612417N 0213110E	FL 660 1700 FT MSL	HX	
EFTRAPO30 612000N 0212439E - 611509N 0213846E - 611057N 0213225E - 611548N 0211818E - 612000N 0212439E	FL 660 1700 FT MSL	HX	
EFTRAPO31 612821N 0211914E - 612417N 0213110E - 612000N 0212439E - 611548N 0211818E - 612241N 0205802E - 612821N 0211914E	FL 660 1700 FT MSL	HX	
EFTRAPO34 613130N 0223015E - 612857N 0223728E - 612919N 0224023E - 611555N 0223823E - 611010N 0223731E - 611036N 0223554E - 610909N 0222702E - 613130N 0223015E	FL 660 FL 65	HX	
EFTRAPO36 614039N 0210135E - 613235N 0212532E - 612821N 0211914E - 612241N 0205802E - 613826N 0205819E - 614039N 0210135E	FL 660 1700 FT MSL	HX	
EFTRAPO37 615041N 0213440E - 614637N 0214640E - 614031N 0213726E - 613235N 0212532E - 614039N 0210135E - 614635N 0211024E - 615041N 0213440E	FL 660 1700 FT MSL	HX	
EFTRAPO38 614637N 0214640E - 614150N 0220034E - 613539N 0215140E - 614031N 0213726E - 614637N 0214640E	FL 660 1700 FT MSL	HX	
EFTRAPO39 613005N 0214731E - 612802N 0215326E - 612512N 0214910E - 612715N 0214314E - 613005N 0214731E	FL 660 SFC	HX	
EFTRARO11 664733N 0255218E - 664450N 0260121E - 664140N 0261148E - 664044N 0261227E - 663520N 0261613E - 663204N 0260954E - 662422N 0255510E - 661950N 0254634E - 662008N 0254539E - 662621N 0252613E - 662921N 0251644E - 663839N 0253445E - 664317N 0254351E - 664733N 0255218E	FL 660 SFC	HX	

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTRARO12 665751N 0254242E - 665718N 0261930E - 664450N 0260121E - 664733N 0255218E - 664317N 0254351E - 665751N 0254242E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRARO13 665718N 0261930E - 665117N 0263917E - 664044N 0261227E - 664140N 0261148E - 664450N 0260121E - 665718N 0261930E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRARO14 665117N 0263917E - 663942N 0264808E - 663520N 0261613E - 664044N 0261227E - 665117N 0263917E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRARO15 663942N 0264808E - 662916N 0263825E - 662653N 0263437E - 663204N 0260954E - 663520N 0261613E - 663942N 0264808E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRARO16 663204N 0260954E - 662653N 0263437E - 661705N 0261905E - 662422N 0255510E - 663204N 0260954E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRARO17 662422N 0255510E - 661705N 0261905E - 660706N 0260331E - 660546N 0254644E - 662008N 0254539E - 661950N 0254634E - 662422N 0255510E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRARO18 662621N 0252613E - 662008N 0254539E - 660546N 0254644E - 660320N 0251700E - 661038N 0245456E - 661120N 0244203E - 662621N 0252613E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRARO19 663511N 0244642E - 662921N 0251644E - 662621N 0252613E - 661120N 0244203E - 662732N 0244120E - 663511N 0244642E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRARO20 664623N 0250847E - 663839N 0253445E - 662921N 0251644E - 663511N 0244642E - 664623N 0250847E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRARO21 665751N 0254242E - 664317N 0254351E - 663839N 0253445E - 664623N 0250847E - 665751N 0254242E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRATP61 613635N 0235128E - 612303N 0240448E - 611303N 0232104E - 612630N 0230729E - 613635N 0235128E	<u>FL 660</u> SFC	HX	
EFTRATP62 613145N 0225407E - 612314N 0225335E - 611946N 0223857E - 612919N 0224023E - 613012N 0224727E - 613145N 0225407E	<u>FL 660</u> FL 65	HX	
EFTRATP63 613315N 0230035E - 612630N 0230729E - 612314N 0225335E - 613145N 0225407E - 613315N 0230035E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRATP64 613553N 0231159E - 612908N 0231851E - 612630N 0230729E - 613315N 0230035E - 613553N 0231159E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRATP65 613711N 0231739E - 613026N 0232429E - 612908N 0231851E - 613553N 0231159E - 613711N 0231739E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRATP66 613947N 0232906E - 613303N 0233553E - 613026N 0232429E - 613711N 0231739E - 613947N 0232906E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRATP67 614324N 0234508E - 614322N 0234726E - 613501N 0234434E - 613303N 0233553E - 613947N 0232906E - 614324N 0234508E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRATP68 614322N 0234726E - 614318N 0235348E - 613635N 0235128E - 613501N 0234434E - 614322N 0234726E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRATP69 614318N 0235348E - 614314N 0235847E - 612903N 0241244E - 612547N 0240207E - 613635N 0235128E - 614318N 0235348E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRATP70 614314N 0235847E - 614307N 0240755E - 613600N 0243552E - 612903N 0241244E - 614314N 0235847E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRATP71 613600N 0243552E - 613227N 0243547E - 612303N 0240448E - 612547N 0240207E - 613600N 0243552E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	
EFTRATP72 613227N 0243547E - 612318N 0243535E - 611710N 0240802E - 612349N 0240716E - 613227N 0243547E	<u>FL 660</u> 2000 FT MSL	HX	

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTRATP73 612318N 0243535E - 611443N 0243524E - 610855N 0240858E - 611710N 0240802E - 612318N 0243535E	FL 660 2000 FT MSL	HX	
EFTRATP74 612349N 0240716E - 611710N 0240802E - 611548N 0240158E - 612214N 0240113E - 612303N 0240448E - 612349N 0240716E	FL 660 2000 FT MSL	HX	
EFTRATP75 611710N 0240802E - 610855N 0240858E - 610734N 0240255E - 611548N 0240158E - 611710N 0240802E	FL 660 2000 FT MSL	HX	
EFTRATP76 612214N 0240113E - 611548N 0240158E - 611114N 0234157E - 611740N 0234105E - 612214N 0240113E	FL 660 2000 FT MSL	HX	
EFTRATP77 611548N 0240158E - 610734N 0240255E - 610548N 0235502E - 610502N 0234246E - 611114N 0234157E - 611548N 0240158E	FL 660 2000 FT MSL	HX	
EFTRATP78 611740N 0234106E - 611114N 0234157E - 610917N 0232742E - 611427N 0232707E - 611740N 0234106E	FL 660 2000 FT MSL	HX	
EFTRATP79 611114N 0234157E - 610502N 0234246E - 610406N 0232817E - 610917N 0232742E - 611114N 0234157E	FL 660 2000 FT MSL	HX	
EFTRATP80 611427N 0232707E - 610917N 0232742E - 610822N 0232137E - 611303N 0232104E - 611427N 0232707E	FL 660 2000 FT MSL	HX	
EFTRATP81 610917N 0232742E - 610406N 0232817E - 610342N 0232209E - 610822N 0232137E - 610917N 0232742E	FL 660 2000 FT MSL	HX	
EFTRATP82 611606N 0231800E - 611303N 0232104E - 610342N 0232209E - 610640N 0230829E - 611230N 0230235E - 611606N 0231800E	FL 660 2000 FT MSL	HX	
EFTRATP83 611230N 0230235E - 610640N 0230829E - 610342N 0232209E - 610251N 0230418E - 610814N 0224438E - 611230N 0230235E	FL 660 FL 65	HX	
EFTRATP84 612349N 0231013E - 611606N 0231800E - 611230N 0230235E - 612011N 0225445E - 612349N 0231013E	FL 660 2000 FT MSL	HX	
EFTRATP85 612011N 0225445E - 611230N 0230235E - 610814N 0224438E - 611010N 0223732E - 611619N 0223826E - 612011N 0225445E	FL 660 FL 65	HX	
EFTRATP86 612630N 0230729E - 612349N 0231013E - 612011N 0225445E - 612126N 0225328E - 612314N 0225335E - 612630N 0230729E	FL 660 2000 FT MSL	HX	
EFTRATP87 612314N 0225335E - 612126N 0225328E - 612011N 0225445E - 611619N 0223826E - 611946N 0223857E - 612314N 0225335E	FL 660 FL 65	HX	
EFTRATP88 612746N 0233932E - 612359N 0234320E - 612147N 0233350E - 612533N 0233001E - 612746N 0233932E	FL 660 SFC	HX	
EFTRATU01 603921N 0223914E - 602426N 0224145E - 602314N 0221349E - 602219N 0215343E - 603711N 0215048E - 603730N 0215725E - 603842N 0222401E - 603921N 0223914E	FL 660 SFC	HX	
EFTRATU02 604533N 0215555E - 603730N 0215725E - 603711N 0215048E - 603557N 0212434E - 604359N 0213509E - 604533N 0215555E	FL 660 1700 FT MSL	HX	
EFTRATU03 604627N 0220801E - 604625N 0222513E - 603842N 0222401E - 603730N 0215725E - 604533N 0215555E - 604627N 0220801E	FL 660 1700 FT MSL	HX	
EFTRATU04 604625N 0222513E - 604618N 0225250E - 603921N 0223914E - 603842N 0222401E - 604625N 0222513E	FL 660 1700 FT MSL	HX	
EFTRATU05 604618N 0225250E - 603804N 0230956E - 602806N 0231129E - 601354N 0225727E - 602426N 0224145E - 603921N 0223914E - 604618N 0225250E	FL 660 1700 FT MSL	HX	
EFTRATU06 602426N 0224145E - 601354N 0225727E - 600954N 0222127E - 602314N 0221349E - 602426N 0224145E	FL 660 1700 FT MSL	HX	

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTRATU07 602314N 0221349E - 600954N 0222127E - 600643N 0215359E - 602219N 0215343E - 602314N 0221349E	<u>FL 660</u> 1700 FT MSL	HX	
EFTRATU08 603711N 0215048E - 602219N 0215343E - 600643N 0215359E - 602319N 0212309E - 603316N 0212103E - 603557N 0212434E - 603711N 0215048E	<u>FL 660</u> 1700 FT MSL	HX	
EFTRATU09 603238N 0221933E - 602840N 0222016E - 602818N 0221212E - 603216N 0221128E - 603238N 0221933E	<u>FL 660</u> SFC	HX	
EFTRAUT01 610347N 0271410E - 604836N 0272033E - 604404N 0263629E - 605852N 0262951E - 610347N 0271410E	<u>FL 660</u> SFC	HX	
EFTRAUT02 610500N 0272534E - 604928N 0274312E - 604328N 0274513E - 604118N 0272335E - 604836N 0272033E - 610347N 0271410E - 610500N 0272534E	<u>FL 660</u> 1800 FT MSL	HX	
EFTRAUT03 604836N 0272033E - 604118N 0272335E - 603644N 0263944E - 604404N 0263629E - 604836N 0272033E	<u>FL 660</u> 1800 FT MSL	HX	
EFTRAUT04 605852N 0262951E - 604404N 0263629E - 603644N 0263944E - 603514N 0262550E - 604328N 0260733E - 605313N 0260303E - 605602N 0260525E - 605852N 0262951E	<u>FL 660</u> 1800 FT MSL	HX	
EFTRAUA01 631625N 0215404E - 630704N 0220016E - 625405N 0220845E - 624947N 0213726E - 625919N 0213103E - 631204N 0212223E - 631625N 0215404E	<u>FL 660</u> SFC	HX	
EFTRAUA02 631612N 0210010E - 631204N 0212223E - 625919N 0213103E - 625753N 0205904E - 631517N 0210007E - 631612N 0210010E	<u>FL 660</u> 1800 FT MSL	HX	
EFTRAUA03 633348N 0213523E - 632906N 0215245E - 632527N 0220725E - 631625N 0215404E - 631204N 0212223E - 631612N 0210010E - 632704N 0211759E - 633348N 0213523E	<u>FL 660</u> 1800 FT MSL	HX	
EFTRAUA04 632527N 0220725E - 630928N 0221813E - 630704N 0220016E - 631625N 0215404E - 632527N 0220725E	<u>FL 660</u> 1800 FT MSL	HX	
EFTRAUA05 630928N 0221813E - 630151N 0222317E - 625539N 0222027E - 625405N 0220845E - 630704N 0220016E - 630928N 0221813E	<u>FL 660</u> 1800 FT MSL	HX	
EFTRAUA06 625539N 0222027E - 623903N 0221257E - 623610N 0215155E - 624034N 0212353E - 624947N 0213726E - 625405N 0220845E - 625539N 0222027E	<u>FL 660</u> 1800 FT MSL	HX	
EFTRAUA07 625919N 0213103E - 624947N 0213726E - 624034N 0212353E - 625628N 0205859E - 625753N 0205904E - 625919N 0213103E	<u>FL 660</u> 1800 FT MSL	HX	

ENR 5.2.4 Tilapäiset erillisvarausalueet (TSA)

5.2.4.1 Tilapäisellä erillisvarausalueella (Temporary Segregated Area, TSA) tarkoitetaan määrättyä ajaksi tietyn käyttäjäryhmän yksinomaiseen käyttöön annettua rajoitetaan määrättyä ilmatilan osaa, jossa tapahtuva toiminta vaatii ilmatilan varaamisen.

5.2.4.2 TSA-alueiden tarkoituksena on mahdollistaa tällaisen tilapäistä ilmatilavarausta edellyttävän toiminnan suunnittelu etukäteen siten, että ilmatilan hallintayksiköllä (AMC) on jo toimintaa edeltävinä päivinä mahdollisuus välittää tietoa näiden alueiden läpi kulkevien CDR-reittien käytettävyydestä.

Huom. 1: Kuten osassa ENR 3 on kuvattu, NMOC ilmoittaa tiedot CDR-reittien käytettävyydestä päivittäin julkaistavalla EAUP:lla/EUUP:lla operaattoreiden lennonvalmistelua varten.

Huom. 2: TSA-alueiden tiedot on annettu alla olevissa taulukoissa, ks. myös Index kartat, ENR 6.4.

ENR 5.2.4 Temporary segregated areas (TSA)

5.2.4.1 Temporary Segregated Area (TSA) means an airspace of defined dimensions within which activities require the reservation of airspace for the exclusive use of specific users during a determined period of time.

5.2.4.2 The purpose of TSA areas is to permit activities requiring temporary reservation of airspace to be planned in advance so that the Airspace Management Cell (AMC) can provide information on the availability of Conditional Routes established through these areas already on the days preceding the operations.

Note 1: As described in section ENR 3, the availability of CDR routes is published daily by NMOC by means of the EAUP/EUUP message to operators for flight planning purposes.

Note 2: Information concerning TSA areas are given below, see also the Index charts, ENR 6.4.

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTSAA07 604951N 0252909E - 604943N 0252929E - 604623N 0253804E - 604132N 0255030E - 602708N 0260759E - 601856N 0261846E - 601126N 0262833E - 600555N 0255543E - 600526N 0254504E - 600318N 0250146E - 595818N 0243043E - 594926N 0235341E - 595447N 0234928E - 600238N 0235239E - 602104N 0240012E - 602652N 0240237E - 603915N 0242108E - 604433N 0242908E - 604723N 0243954E - 604913N 0244656E - 604951N 0252909E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTSAB03 600238N 0235239E - 595447N 0234928E - 594926N 0235341E - 593801N 0225029E - 595350N 0223613E - 600238N 0235239E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTSAD02 600954N 0222127E - 595350N 0223613E - 594112N 0205708E - 600251N 0211854E - 600643N 0215359E - 600954N 0222127E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTSAD03 602104N 0240012E - 600238N 0235239E - 595350N 0223613E - 600954N 0222127E - 601354N 0225727E - 602104N 0240012E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTSAE01 604627N 0220801E - 604618N 0225250E - 603804N 0230956E - 602806N 0231129E - 601354N 0225727E - 600954N 0222127E - 600643N 0215359E - 602319N 0212309E - 603316N 0212103E - 604359N 0213509E - 604533N 0215555E - 604627N 0220801E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTSAE02 610533N 0235105E - 603915N 0242108E - 602652N 0240237E - 602104N 0240012E - 601354N 0225727E - 602806N 0231129E - 603804N 0230956E - 604618N 0225250E - 610331N 0231805E - 610342N 0232209E - 610533N 0235105E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTSAE04 611443N 0243524E - 605528N 0243835E - 604944N 0243716E - 604723N 0243954E - 604433N 0242908E - 603915N 0242108E - 610533N 0235105E - 610548N 0235502E - 611443N 0243524E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTSAF02 603316N 0212103E - 602319N 0212309E - 600643N 0215359E - 600251N 0211854E - 595550N 0201845E - 601753N 0203755E - 602936N 0202419E - 603316N 0212103E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manageable area
EFTSAF03 611441N 0212136E - 610359N 0215229E - 604533N 0215555E - 604359N 0213509E - 603316N 0212103E - 602936N 0202419E - 603142N 0201439E - 605609N 0205217E - 610344N 0210411E - 611441N 0212136E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manageable area

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTSAF04 611036N 0223554E - 610251N 0230418E - 610331N 0231804E - 604618N 0225250E - 604627N 0220801E - 604533N 0215555E - 610359N 0215229E - 610336N 0215334E - 610845N 0222432E - 611036N 0223554E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAF08 615041N 0213440E - 614730N 0214403E - 613036N 0214723E - 612718N 0214159E - 613557N 0205819E - 613826N 0205819E - 614635N 0211024E - 615041N 0213440E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAF10 603333N 0200601E - 603142N 0201439E - 602936N 0202419E - 601753N 0203755E - 595550N 0201845E - 594359N 0200838E - 594141N 0194756E - 600359N 0191608E - 603033N 0193917E - 603333N 0200601E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAF16 613557N 0205819E - 612718N 0214159E - 611441N 0212136E - 612241N 0205802E - 613557N 0205819E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAF19 614730N 0214403E - 613811N 0221108E - 612857N 0223728E - 612919N 0224023E - 611010N 0223731E - 611036N 0223554E - 610845N 0222432E - 610336N 0215334E - 610359N 0215229E - 611441N 0212136E - 612718N 0214159E - 613036N 0214723E - 614730N 0214403E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAG03 623822N 0213337E - 614730N 0214403E - 615041N 0213440E - 620654N 0204532E - 623822N 0213337E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAG05 623855N 0213429E - 623610N 0215155E - 623703N 0215822E - 622227N 0221717E - 621723N 0220347E - 614418N 0221001E - 613811N 0221108E - 614730N 0214403E - 623822N 0213337E - 623855N 0213429E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAG06 621744N 0234728E - 620455N 0240521E - 615655N 0240258E - 614307N 0240755E - 614324N 0234508E - 614138N 0233715E - 615544N 0232134E - 621744N 0234728E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAG07 622753N 0233304E - 621744N 0234728E - 615544N 0232134E - 621822N 0225549E - 621914N 0230300E - 622058N 0231716E - 622753N 0233304E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAG08 630422N 0224357E - 625714N 0225910E - 625453N 0230408E - 623741N 0233957E - 622753N 0233304E - 622058N 0231716E - 621914N 0230300E - 624537N 0221554E - 630151N 0222317E - 630422N 0224357E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAG09 633348N 0213523E - 632906N 0215245E - 632527N 0220725E - 630658N 0221953E - 630151N 0222317E - 624537N 0221554E - 623903N 0221257E - 623703N 0215822E - 623610N 0215155E - 623855N 0213429E - 624034N 0212353E - 625628N 0205859E - 631517N 0210007E - 631612N 0210010E - 632704N 0211759E - 633348N 0213523E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAG11 620305N 0224147E - 614252N 0230644E - 613145N 0225407E - 613012N 0224727E - 612857N 0223728E - 613811N 0221108E - 614418N 0221001E - 620305N 0224147E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAG12 622227N 0221717E - 620305N 0224147E - 614418N 0221001E - 621723N 0220347E - 622227N 0221717E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAG21 633115N 0222659E - 632649N 0222509E - 631955N 0224201E - 630658N 0221953E - 632527N 0220725E - 633115N 0222659E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAG22 631955N 0224201E - 631800N 0224640E - 631610N 0230845E - 631640N 0231133E - 625714N 0225910E - 630422N 0224357E - 630151N 0222317E - 630658N 0221953E - 631955N 0224201E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAG24 614252N 0230644E - 613628N 0231429E - 613145N 0225407E - 614252N 0230644E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAG25 621822N 0225549E - 615544N 0232134E - 614138N 0233715E - 613628N 0231429E - 614252N 0230644E - 620305N 0224147E - 622227N 0221717E - 621822N 0225549E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAG29 624537N 021554E - 621914N 0230300E - 621822N 0225549E - 622227N 0221717E - 623703N 0215822E - 623903N 0221257E - 624537N 021554E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTSAG31 614324N 0234508E - 614307N 0240755E - 613600N 0243552E - 611443N 0243524E - 610548N 0235502E - 610342N 0232209E - 610251N 0230418E - 611010N 0223731E - 612919N 0224023E - 613012N 0224727E - 613145N 0225407E - 614324N 0234508E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH01 664758N 0274944E - 661814N 0274732E - 662916N 0263825E - 663942N 0264808E - 664758N 0274944E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH02 662916N 0263825E - 661814N 0274732E - 655525N 0270811E - 661351N 0261401E - 662916N 0263825E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH03 661351N 0261401E - 655525N 0270811E - 654357N 0254512E - 660550N 0254736E - 660706N 0260331E - 661351N 0261401E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH05 661814N 0274732E - 661322N 0281642E - 660304N 0281732E - 654901N 0272631E - 655525N 0270811E - 661814N 0274732E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH06 655525N 0270811E - 654901N 0272631E - 651857N 0254330E - 654357N 0254512E - 655525N 0270811E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH07 654901N 0272631E - 654056N 0274919E - 650802N 0255612E - 651250N 0254306E - 651857N 0254330E - 654901N 0272631E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH08 660304N 0281732E - 660119N 0281740E - 655204N 0282955E - 654056N 0274919E - 654901N 0272631E - 660304N 0281732E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH10 655204N 0282955E - 654506N 0283901E - 654406N 0284421E - 652534N 0283130E - 654056N 0274919E - 655204N 0282955E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH11 654406N 0284421E - 653620N 0292452E - 645842N 0291639E - 645729N 0291736E - 643228N 0275621E - 652534N 0283130E - 654406N 0284421E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH12 654056N 0274919E - 652534N 0283130E - 650342N 0281644E - 650506N 0260413E - 650802N 0255612E - 654056N 0274919E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH13 650342N 0281644E - 643228N 0275621E - 642743N 0265710E - 644503N 0261617E - 644645N 0261845E - 645947N 0261830E - 650506N 0260413E - 650342N 0281644E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH14 660550N 0254736E - 654357N 0254512E - 654410N 0251438E - 660320N 0251700E - 660550N 0254736E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH16 654410N 0251438E - 654357N 0254512E - 651857N 0254330E - 651250N 0254306E - 652421N 0251101E - 653544N 0251336E - 654410N 0251438E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH27 642920N 0245401E - 642539N 0250124E - 642604N 0251125E - 642706N 0253808E - 642712N 0254036E - 635315N 0254020E - 634331N 0245216E - 634742N 0245226E - 642212N 0245344E - 642920N 0245401E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH30 665751N 0254242E - 665718N 0261930E - 665117N 0263917E - 663942N 0264808E - 662916N 0263825E - 661351N 0261401E - 660706N 0260331E - 660550N 0254736E - 660320N 0251700E - 661038N 0245456E - 661120N 0244203E - 662732N 0244120E - 663511N 0244642E - 664623N 0250847E - 665751N 0254242E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH31 663511N 0244642E - 662732N 0244120E - 661606N 0234044E - <i>jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / further along the Swedish state border to the point</i> 663422N 0235321E - 663511N 0244642E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH37 643007N 0245226E - 642920N 0245401E - 642212N 0245344E - 642616N 0244537E - 643007N 0245226E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTSAH39 662732N 0244120E - 661120N 0244203E - 661156N 0243052E - 660925N 0241650E - 655059N 0240946E - 655059N 0240937E - <i>jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / further along the Swedish state border to the point</i> 661606N 0234044E - 662732N 0244120E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH44 665410N 0283831E - 661517N 0292058E - 662159N 0290313E - 662045N 0283253E - 661322N 0281642E - 661814N 0274732E - 664758N 0274944E - 665410N 0283831E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH45 662159N 0290313E - 661517N 0292058E - 660225N 0295422E - 654419N 0300244E - 653620N 0292452E - 654406N 0284421E - 654506N 0283901E - 655204N 0282955E - 660119N 0281740E - 660304N 0281732E - 661322N 0281642E - 662045N 0283253E - 662159N 0290313E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH46 651250N 0254306E - 650802N 0255612E - 645947N 0261830E - 644645N 0261845E - 644503N 0261617E - 643420N 0260052E - 644348N 0254111E - 651250N 0254306E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH47 644348N 0254111E - 643420N 0260052E - 643016N 0255504E - 642712N 0254036E - 644348N 0254111E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH48 644348N 0254111E - 642712N 0254036E - 642539N 0250124E - 642920N 0245401E - 643105N 0245029E - 644001N 0243123E - 645428N 0241313E - 650643N 0241132E - 651817N 0242453E - 644348N 0254111E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH49 652421N 0251101E - 651250N 0254306E - 644348N 0254111E - 651817N 0242453E - 652421N 0251101E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH50 644503N 0261617E - 642743N 0265710E - 642723N 0265318E - 641713N 0264131E - 643420N 0260052E - 644503N 0261617E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAH51 643420N 0260052E - 641713N 0264131E - 640845N 0264523E - 640209N 0262558E - 635944N 0261322E - 635315N 0254020E - 642712N 0254036E - 643016N 0255504E - 643420N 0260052E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAJ01 671927N 0263846E - 670644N 0272406E - 664758N 0274944E - 663942N 0264808E - 665117N 0263917E - 665718N 0261930E - 671927N 0263846E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAJ03 683207N 0280333E - 681927N 0281140E - 680816N 0272331E - 681411N 0271140E - 683207N 0280333E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAJ04 681411N 0271140E - 680816N 0272331E - 671927N 0263846E - 672348N 0260529E - 681401N 0265416E - 681411N 0271140E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAJ05 672716N 0253810E - 672348N 0260529E - 671927N 0263846E - 665718N 0261930E - 665751N 0254242E - 672716N 0253810E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAJ09 680902N 0244626E - 680610N 0250050E - 680324N 0251437E - 674500N 0252646E - 672716N 0253810E - 671726N 0252004E - 671503N 0245435E - 671811N 0243858E - 672035N 0242651E - 673531N 0235850E - 675642N 0240321E - 680354N 0241606E - 680638N 0242059E - 680654N 0242346E - 680902N 0244626E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAJ10 680354N 0241606E - 675642N 0240321E - 673531N 0235850E - 672035N 0242651E - 671907N 0234807E - <i>jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / further along the Swedish state border to the point</i> 680158N 0232739E - 680354N 0241606E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAJ11 684614N 0235551E - 684034N 0241753E - 683402N 0242153E - 682855N 0242500E - 681027N 0243000E - 680654N 0242346E - 680638N 0242059E - 680354N 0241606E - 680158N 0232739E - <i>jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / further along the Swedish state border to the point</i> 682351N 0224259E - 683745N 0230939E - 684151N 0232646E - 684248N 0233952E - 684614N 0235551E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAJ16 671228N 0285844E - 665618N 0283607E - 665410N 0283831E - 664758N 0274944E - 670644N 0272406E - 671927N 0263846E - 674602N 0270244E - 671228N 0285844E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTSAJ17 681927N 0281140E - 680610N 0282000E - 673810N 0293556E - 671228N 0285844E - 674602N 0270244E - 680816N 0272331E - 681927N 0281140E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAJ18 665710N 0244248E - 663511N 0244642E - 663422N 0235321E - jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Swedish state border to the point</i> 665603N 0235302E - 665710N 0244248E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAJ19 672035N 0242651E - 671811N 0243858E - 665710N 0244248E - 665603N 0235302E - jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Swedish state border to the point</i> 671907N 0234807E - 672035N 0242651E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAJ21 683307N 0262247E - 682108N 0262022E - 681619N 0263255E - 681351N 0263916E - 681401N 0265416E - 672348N 0260529E - 672716N 0253810E - 674500N 0252646E - 680324N 0251437E - 680610N 0250050E - 683307N 0262247E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAJ22 685842N 0280631E - 684947N 0282856E - 683933N 0282542E - 683207N 0280333E - 681411N 0271140E - 681351N 0263916E - 682108N 0262022E - 683307N 0262247E - 685830N 0273751E - 685842N 0280631E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAJ24 684248N 0233952E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Norwegian state border to the point</i> 683329N 0245413E - 680610N 0250050E - 680902N 0244626E - 680654N 0242346E - 681027N 0243000E - 682855N 0242500E - 684034N 0241753E - 684614N 0235551E - 684248N 0233952E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAJ25 685418N 0253919E - 685308N 0260626E - 683307N 0262247E - 680610N 0250050E - 683329N 0245413E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Norwegian state border to the point</i> 685418N 0253919E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAJ29 690431N 0215823E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Norwegian state border to the point</i> 683745N 0230939E - 682351N 0224259E - jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Swedish state border to the point</i> 684519N 0212337E - 690431N 0215823E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAJ30 690336N 0203255E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Norwegian state border to the point</i> 690431N 0215823E - 684519N 0212337E - jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Swedish state border to the point</i> 690336N 0203255E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAJ31 694136N 0255653E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Norwegian state border to the point</i> 694914N 0282555E - 694737N 0283510E - 693935N 0282525E - 694136N 0255653E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAJ32 693935N 0282525E - 694737N 0283510E - 694344N 0285709E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Norwegian state border to the point</i> 694036N 0290814E - 693834N 0291022E - 693935N 0282525E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAJ33 693935N 0282525E - 692949N 0281342E - 692813N 0281451E - 685630N 0260730E - 685308N 0260626E - 685418N 0253919E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Norwegian state border to the point</i> 694136N 0255653E - 693935N 0282525E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAJ34 693834N 0291022E - 693453N 0291414E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Norwegian state border to the point</i> 691648N 0285621E - 691556N 0285423E - 691631N 0284018E - 692106N 0281957E - 692813N 0281451E - 692949N 0281342E - 693935N 0282525E - 693834N 0291022E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAJ35 692813N 0281451E - 692106N 0281957E - 691631N 0284018E - 691556N 0285423E - 691345N 0284928E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Norwegian state border to the point</i> 691045N 0284935E - 691019N 0284923E - 691001N 0281205E - 685841N 0280416E - 685830N 0273751E - 683307N 0262247E - 685308N 0260626E - 685630N 0260730E - 692813N 0281451E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTSAJ36 672716N 0253810E - 665751N 0254242E - 664623N 0250847E - 663511N 0244642E - 665710N 0244248E - 671811N 0243858E - 671503N 0245435E - 671726N 0252004E - 672716N 0253810E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAK03 613731N 0253018E - 613318N 0262942E - 604623N 0253804E - 604943N 0252929E - 605722N 0252812E - 613731N 0253018E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAK04 613731N 0253018E - 605722N 0252812E - 604943N 0252929E - 604951N 0252909E - 604913N 0244656E - 604723N 0243954E - 604944N 0243716E - 605528N 0243835E - 613623N 0244811E - 613731N 0253018E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAK05 613623N 0244811E - 605528N 0243835E - 611443N 0243524E - 613600N 0243550E - 613623N 0244811E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAL01 610500N 0272534E - 604928N 0274312E - 604328N 0274513E - 603514N 0262550E - 604328N 0260733E - 605313N 0260303E - 605602N 0260525E - 605852N 0262951E - 610347N 0271410E - 610500N 0272534E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAL02 612221N 0282529E - 611835N 0284117E - 610330N 0283953E - 605900N 0283004E - 604328N 0274513E - 604928N 0274312E - 610500N 0272534E - 610858N 0272100E - 611043N 0272916E - 612221N 0282529E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAL03 604328N 0274513E - 602701N 0272949E - 602201N 0272949E - 602000N 0272635E - 602016N 0263052E - 601856N 0261846E - 602708N 0260759E - 603514N 0262550E - 604328N 0274513E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAL04 613318N 0262942E - 612014N 0273528E - 611043N 0272916E - 610858N 0272100E - 610500N 0272534E - 605602N 0260525E - 605313N 0260303E - 604328N 0260733E - 603514N 0262550E - 602708N 0260759E - 604132N 0255030E - 604623N 0253804E - 613318N 0262942E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAL06 615453N 0265049E - 614838N 0272336E - 614550N 0273758E - 614201N 0275719E - 613554N 0280521E - 612642N 0275702E - 612014N 0273528E - 613318N 0262942E - 614222N 0262940E - 615453N 0265049E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAL07 615423N 0280843E - 615009N 0282123E - 613332N 0290956E - 612556N 0290649E - 611512N 0290649E - 611346N 0290227E - 611044N 0285432E - 610839N 0284714E - 610330N 0283953E - 611835N 0284117E - 612221N 0282529E - 611043N 0272916E - 612014N 0273528E - 612642N 0275702E - 613554N 0280521E - 614201N 0275719E - 614550N 0273758E - 614836N 0274758E - 615423N 0280843E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAM35 620836N 0244901E - 615433N 0244838E - 614109N 0241543E - 614307N 0240755E - 615655N 0240258E - 620455N 0240521E - 620836N 0244901E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAM36 621002N 0250657E - 620552N 0251613E - 615433N 0244838E - 620836N 0244901E - 621002N 0250657E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAM37 620552N 0251613E - 615152N 0254656E - 613731N 0253018E - 613623N 0244811E - 613600N 0243550E - 614109N 0241543E - 615433N 0244838E - 620552N 0251613E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAM50 620714N 0263435E - 615453N 0265049E - 614222N 0262940E - 613318N 0262942E - 613731N 0253018E - 615152N 0254656E - 620714N 0263435E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAM58 623126N 0261834E - 622437N 0263339E - 620714N 0263435E - 615152N 0254656E - 620552N 0251613E - 623126N 0261834E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAM59 624834N 0253951E - 623950N 0255943E - 623126N 0261834E - 620552N 0251613E - 621002N 0250657E - 621358N 0251640E - 621808N 0250721E - 622433N 0244927E - 623436N 0244948E - 624251N 0245007E - 624803N 0251041E - 624834N 0253951E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAM60 622433N 0244927E - 621808N 0250721E - 621358N 0251640E - 621002N 0250657E - 620836N 0244901E - 622433N 0244927E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTSAM61 622433N 0244927E - 620836N 0244901E - 620455N 0240521E - 621744N 0234728E - 622433N 0244927E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAM62 623741N 0233957E - 623424N 0244948E - 622433N 0244927E - 621744N 0234728E - 622753N 0233304E - 623741N 0233957E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN02 624342N 0284110E - 623710N 0292309E - 622416N 0290512E - 623257N 0283809E - 624342N 0284110E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN06 615847N 0273144E - 614836N 0274758E - 614550N 0273758E - 614838N 0272336E - 615847N 0273144E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN10 625437N 0293635E - 625026N 0300118E - 624610N 0302557E - 623808N 0303112E - 623516N 0303304E - 622555N 0302516E - 622000N 0300419E - 622416N 0290512E - 623710N 0292309E - 624731N 0293747E - 625437N 0293635E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN12 624800N 0281714E - 624342N 0284110E - 623257N 0283810E - 623355N 0280038E - 624800N 0281714E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN13 623355N 0280038E - 623257N 0283809E - 622416N 0290512E - 621540N 0285432E - 621929N 0284256E - 621450N 0282008E - 622441N 0275255E - 623355N 0280038E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN14 622441N 0275255E - 621450N 0282008E - 620644N 0280759E - 615511N 0280619E - 615423N 0280843E - 614836N 0274758E - 615847N 0273144E - 622441N 0275255E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN15 621929N 0284256E - 621540N 0285432E - 621201N 0285003E - 615744N 0282051E - 615423N 0280843E - 615511N 0280619E - 620644N 0280759E - 621450N 0282008E - 621929N 0284256E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN16 621540N 0285432E - 615749N 0294723E - 615322N 0294628E - 614612N 0294459E - 613806N 0293228E - 613332N 0290956E - 615009N 0282123E - 615423N 0280843E - 615744N 0282051E - 621201N 0285003E - 621540N 0285432E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN19 623310N 0271831E - 623406N 0275220E - 623355N 0280038E - 622441N 0275255E - 615847N 0273144E - 614838N 0272336E - 615453N 0265049E - 620714N 0263435E - 622717N 0270251E - 623159N 0270936E - 623310N 0271831E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN20 625534N 0261603E - 624142N 0264420E - 623126N 0261834E - 623538N 0260910E - 623950N 0255943E - 625534N 0261603E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN21 631116N 0263241E - 630627N 0270241E - 625011N 0270559E - 624142N 0264420E - 625534N 0261603E - 631116N 0263241E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN22 624142N 0264420E - 622717N 0270251E - 620714N 0263435E - 622437N 0263339E - 623126N 0261834E - 624142N 0264420E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN23 625011N 0270559E - 623159N 0270936E - 622717N 0270251E - 624142N 0264420E - 625011N 0270559E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN24 630627N 0270241E - 625839N 0282959E - 624800N 0281714E - 623355N 0280038E - 623406N 0275220E - 623310N 0271831E - 623159N 0270936E - 625011N 0270559E - 630627N 0270241E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN25 632502N 0273640E - 632350N 0275458E - 631833N 0281131E - 630850N 0282036E - 625839N 0282959E - 630627N 0270241E - 631145N 0270136E - 631710N 0271009E - 632110N 0271629E - 632231N 0272328E - 632502N 0273640E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN26 633859N 0290612E - 632924N 0291840E - 631418N 0293258E - 630850N 0282036E - 631833N 0281131E - 632257N 0282306E - 633859N 0290612E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN27 631418N 0293258E - 625437N 0293635E - 625906N 0290928E - 625839N 0282959E - 630850N 0282036E - 631418N 0293258E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTSAN28 634410N 0293628E - 631801N 0302748E - 631418N 0293258E - 632924N 0291840E - 633859N 0290612E - 634410N 0293628E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN29 631801N 0302748E - 630702N 0304844E - 625026N 0300118E - 625437N 0293635E - 631418N 0293258E - 631801N 0302748E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN30 625906N 0290928E - 625303N 0284825E - 624342N 0284110E - 624800N 0281714E - 625839N 0282959E - 625906N 0290928E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN31 625906N 0290928E - 625437N 0293635E - 624731N 0293747E - 623710N 0292309E - 624342N 0284110E - 625303N 0284825E - 625906N 0290928E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN32 630702N 0304844E - 625314N 0311432E - 623344N 0305537E - 623808N 0303112E - 624610N 0302557E - 625026N 0300118E - 630702N 0304844E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN33 623808N 0303112E - 623343N 0305543E - 622343N 0304022E - 622555N 0302516E - 623516N 0303304E - 623808N 0303112E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAN34 622555N 0302516E - 622343N 0304022E - 614612N 0294459E - 615749N 0294723E - 621540N 0285432E - 622416N 0290512E - 622000N 0300419E - 622555N 0302516E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV01 645729N 0291736E - 644534N 0292649E - 642836N 0283218E - 643407N 0281817E - 643228N 0275621E - 645729N 0291736E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV02 644534N 0292649E - 642046N 0294535E - 640328N 0300928E - 634410N 0293628E - 633859N 0290612E - 640640N 0282911E - 641639N 0284132E - 642627N 0283744E - 642836N 0283218E - 644534N 0292649E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV03 640640N 0282911E - 633859N 0290612E - 632257N 0282306E - 633817N 0280117E - 635409N 0280820E - 640259N 0281320E - 640640N 0282911E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV04 633817N 0280117E - 632257N 0282306E - 631833N 0281131E - 632350N 0275458E - 633817N 0280117E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV05 640259N 0281320E - 635409N 0280820E - 633817N 0280117E - 632350N 0275458E - 632502N 0273640E - 632231N 0272328E - 633558N 0272727E - 635733N 0272739E - 635550N 0274305E - 640259N 0281320E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV06 642836N 0283218E - 640259N 0281320E - 635550N 0274305E - 635733N 0272739E - 641114N 0273839E - 642836N 0283218E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV07 642836N 0283218E - 642627N 0283744E - 641639N 0284132E - 640640N 0282911E - 640259N 0281320E - 642836N 0283218E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV08 643407N 0281817E - 642836N 0283218E - 641114N 0273839E - 643228N 0275621E - 643407N 0281817E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV09 643228N 0275621E - 641114N 0273839E - 635733N 0272739E - 635957N 0270535E - 640725N 0264600E - 640845N 0264523E - 641713N 0264131E - 642723N 0265318E - 642743N 0265710E - 643228N 0275621E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV10 640845N 0264523E - 640725N 0264600E - 635957N 0270535E - 634545N 0263223E - 635944N 0261322E - 640209N 0262558E - 640845N 0264523E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV11 635944N 0261322E - 634545N 0263223E - 631924N 0254005E - 635315N 0254020E - 635944N 0261322E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV12 635957N 0270535E - 635733N 0272739E - 633558N 0272727E - 632231N 0272328E - 632110N 0271629E - 631710N 0271009E - 634545N 0263223E - 635957N 0270535E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV13 634545N 0263223E - 631710N 0271009E - 631145N 0270136E - 630627N 0270241E - 631116N 0263241E - 631924N 0254005E - 634545N 0263223E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTSAV14 631924N 0254005E - 631116N 0263241E - 625534N 0261603E - 630347N 0253958E - 631924N 0254005E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV15 630347N 0253958E - 625534N 0261603E - 623950N 0255943E - 624834N 0253951E - 630347N 0253958E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV16 631924N 0254005E - 630347N 0253958E - 624834N 0253951E - 624803N 0251041E - 631529N 0245114E - 631758N 0250448E - 631924N 0254005E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV17 631529N 0245114E - 624803N 0251041E - 624251N 0245007E - 631529N 0245114E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV18 631529N 0245114E - 624251N 0245007E - 630006N 0240449E - 631302N 0243759E - 631529N 0245114E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV19 630006N 0240449E - 624251N 0245007E - 623424N 0244948E - 623741N 0233957E - 630006N 0240449E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV20 630825N 0234225E - 630006N 0240449E - 623741N 0233957E - 625453N 0230408E - 630825N 0234225E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV21 633013N 0245147E - 631529N 0245114E - 631302N 0243759E - 630006N 0240449E - 630825N 0234225E - 633013N 0245147E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV22 634331N 0245216E - 633013N 0245147E - 630825N 0234225E - 625453N 0230408E - 625714N 0225910E - 631640N 0231133E - 632056N 0233549E - 632754N 0233843E - 634331N 0245216E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV23 640203N 0240338E - 634742N 0245226E - 634331N 0245216E - 632754N 0233843E - 635251N 0234918E - 640203N 0240338E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV24 642616N 0244537E - 642212N 0245344E - 634742N 0245226E - 640203N 0240338E - 642616N 0244537E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV25 635315N 0254020E - 631924N 0254005E - 631758N 0250448E - 631529N 0245114E - 633200N 0245151E - 634331N 0245216E - 635315N 0254020E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV26 644001N 0243123E - 643007N 0245226E - 642616N 0244537E - 640203N 0240338E - 635251N 0234918E - 635824N 0235142E - 635831N 0235001E - 640001N 0232747E - 635853N 0231334E - 640601N 0232642E - 642017N 0235325E - 644001N 0243123E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV29 635553N 0223723E - 633115N 0222659E - 632527N 0220725E - 632906N 0215245E - 635525N 0223157E - 635553N 0223723E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV30 640601N 0232642E - 635853N 0231334E - 635553N 0223723E - 635525N 0223157E - 640226N 0224239E - 640601N 0232642E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV31 640001N 0232747E - 635824N 0235142E - 635251N 0234918E - 631955N 0224201E - 632649N 0222509E - 633115N 0222659E - 635553N 0223723E - 635853N 0231334E - 640001N 0232747E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area
EFTSAV32 635251N 0234918E - 632754N 0233843E - 632056N 0233549E - 631640N 0231133E - 631610N 0230845E - 631800N 0224640E - 631955N 0224201E - 635251N 0234918E	<u>UNL</u> SFC	AUP/UUP	AMC manage- able area

ENR 5.2.5 TSA-alueiden suojavyöhykkeet (FBZ)

5.2.5.1 Ilmatilan hallintayksikön (AMC) hallinnoimien TSA-alueiden ympärille on perustettu lennonsuunnittelussa huomioitavat suojavyöhykkeet - Flight Plan Buffer Zone (FBZ).

ENR 5.2.5 Flight plan buffer zones (FBZ) for TSA

5.2.5.1 Flight Plan Buffer Zones (FBZ) are established around AMC Manageable TSA areas for flight planning purposes.

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTSAA07Z 605503N 0244343E - 605547N 0253320E - 604528N 0255942E - 603014N 0261807E - 600909N 0264532E - 600800N 0263300E - 600413N 0262228E - 600007N 0255811E - 595730N 0250410E - 595249N 0243502E - 594123N 0234728E - 595414N 0233718E - 602918N 0235128E - 604906N 0242103E - 605503N 0244343E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTSAB03Z 600856N 0235515E - 595519N 0240139E - 594553N 0240900E - 593037N 0224422E - 595410N 0222302E - 595858N 0222834E - 600856N 0235515E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTSAD02Z 601541N 0221845E - 601015N 0223407E - 594946N 0225245E - 593431N 0205243E - 594008N 0204305E - 600758N 0211054E - 601541N 0221845E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTSAD03Z 602733N 0240420E - 602307N 0241312E - 600410N 0240518E - 595620N 0235005E - 594659N 0222936E - 601014N 0220807E - 601501N 0221321E - 602733N 0240420E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTSAE01Z 605220N 0220707E - 605209N 0225749E - 604042N 0232133E - 602656N 0232336E - 600845N 0230533E - 600012N 0214959E - 602045N 0211146E - 603442N 0210844E - 604923N 0212758E - 605220N 0220707E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTSAE02Z 610731N 0240244E - 603846N 0243521E - 602425N 0241345E - 601608N 0241015E - 600704N 0225051E - 601344N 0224408E - 602915N 0225921E - 603525N 0225821E - 604535N 0223705E - 610316N 0230248E - 610251N 0230418E - 610342N 0232209E - 610548N 0235502E - 610731N 0240244E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTSAE04Z 612103N 0243450E - 611914N 0244655E - 605522N 0245044E - 605055N 0244941E - 604459N 0245616E - 603959N 0243711E - 603250N 0242622E - 603346N 0241337E - 610555N 0233642E - 611056N 0234230E - 611131N 0235136E - 612103N 0243450E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTSAF02Z 603502N 0201700E - 603950N 0213142E - 602552N 0213434E - 600815N 0220708E - 600147N 0220407E - 594900N 0201219E - 595532N 0200546E - 601731N 0202441E - 602955N 0201011E - 603502N 0201700E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTSAF03Z 612245N 0211906E - 610939N 0215700E - 610255N 0220451E - 604911N 0220720E - 603927N 0215355E - 603835N 0214217E - 602746N 0212803E - 602333N 0202236E - 602732N 0200415E - 603253N 0200135E - 612245N 0211906E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTSAF04Z 611700N 0223709E - 610854N 0230656E - 610944N 0232424E - 610324N 0233252E - 604023N 0225859E - 604034N 0220854E - 603918N 0215158E - 604231N 0214425E - 610721N 0213938E - 611107N 0215255E - 611010N 0215536E - 611700N 0223709E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTSAF08Z 615715N 0213638E - 615042N 0215554E - 612848N 0220005E - 612008N 0214552E - 613200N 0204600E - 614017N 0204557E - 615129N 0210230E - 615715N 0213638E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTSAF10Z 603942N 0200712E - 603412N 0203243E - 601814N 0205109E - 593853N 0201657E - 593629N 0195512E - 600931N 0190805E - 603536N 0193044E - 603942N 0200712E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation
EFTSAF16Z 614253N 0205515E - 613132N 0215235E - 612618N 0215556E - 610852N 0212740E - 610823N 0211855E - 611938N 0204544E - 613841N 0204601E - 614253N 0205515E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manageable Area Only for FPL validation

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTSAF19Z 615949N 0212901E - 613521N 0224003E - 613705N 0225357E - 610032N 0224815E - 610412N 0223441E - 605702N 0215133E - 611325N 0210412E - 613222N 0213440E - 615949N 0212901E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAG03Z 624000N 0212029E - 623659N 0214644E - 614520N 0215656E - 614301N 0215306E - 614156N 0214938E - 614109N 0214127E - 620525N 0202802E - 624000N 0212029E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAG05Z 624000N 0212025E - 623847N 0221100E - 622103N 0223347E - 621447N 0221656E - 613547N 0222358E - 613242N 0221802E - 613135N 0220911E - 614417N 0213214E - 624000N 0212025E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAG06Z 622358N 0234551E - 622309N 0235458E - 620616N 0241826E - 615700N 0241536E - 614219N 0242046E - 613938N 0241907E - 613709N 0241314E - 613729N 0234746E - 613504N 0233700E - 613906N 0232604E - 615546N 0230724E - 622236N 0233848E - 622358N 0234551E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAG07Z 623359N 0233407E - 623313N 0234042E - 621758N 0240213E - 615036N 0232949E - 614930N 0232104E - 615040N 0231309E - 621808N 0224144E - 622314N 0224554E - 622617N 0231055E - 623338N 0232742E - 623359N 0233407E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAG08Z 631056N 0224758E - 623910N 0235427E - 622438N 0234408E - 621539N 0232335E - 621235N 0225821E - 624549N 0220254E - 630634N 0221212E - 631056N 0224758E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAG09Z 634048N 0213451E - 632925N 0221827E - 630206N 0223638E - 623424N 0222354E - 623000N 0215138E - 623536N 0211553E - 625438N 0204559E - 631811N 0204712E - 633104N 0210815E - 633506N 0211835E - 633700N 0213000E - 634048N 0213451E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAG11Z 620915N 0223930E - 620857N 0224603E - 620740N 0225035E - 614257N 0232056E - 612717N 0230303E - 612439N 0225144E - 612233N 0223454E - 613500N 0215920E - 614606N 0215713E - 620802N 0223411E - 620915N 0223930E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAG12Z 622834N 0221327E - 622813N 0222439E - 620233N 0225658E - 613844N 0221631E - 613810N 0220906E - 613900N 0220331E - 614057N 0215812E - 621958N 0215035E - 622834N 0221327E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAG21Z 633755N 0222543E - 633630N 0223439E - 633320N 0224116E - 632857N 0223925E - 632230N 0225506E - 631815N 0225541E - 630110N 0222625E - 630050N 0221756E - 630225N 0220922E - 632754N 0215159E - 633755N 0222543E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAG22Z 632743N 0224226E - 632329N 0225244E - 632216N 0230726E - 632303N 0231154E - 632207N 0231845E - 631817N 0232613E - 625345N 0231024E - 625124N 0230437E - 625104N 0225418E - 625748N 0223958E - 625440N 0221433E - 630639N 0220631E - 632743N 0224226E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAG24Z 614904N 0230347E - 614839N 0231144E - 614725N 0231531E - 613559N 0232918E - 613226N 0232522E - 612516N 0225424E - 612652N 0224603E - 612931N 0224158E - 613231N 0224100E - 614753N 0225821E - 614904N 0230347E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAG25Z 622849N 0221353E - 622329N 0230416E - 613855N 0235411E - 612848N 0230931E - 622233N 0220225E - 622559N 0220616E - 622849N 0221353E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAG29Z 625202N 0221223E - 625147N 0222123E - 622024N 0231715E - 621429N 0231448E - 621219N 0225559E - 621715N 0220913E - 622924N 0215329E - 624341N 0220157E - 625009N 0220449E - 625202N 0221223E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTSAG31Z 614919N 0234229E - 614857N 0241111E - 613929N 0244819E - 611053N 0244730E - 610041N 0235826E - 605751N 0232333E - 605649N 0230140E - 610651N 0222450E - 613356N 0222843E - 613545N 0224309E - 613702N 0224843E - 614919N 0234229E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAH01Z 665420N 0275102E - 665227N 0280107E - 664955N 0280449E - 661550N 0280158E - 661331N 0275642E - 661241N 0275303E - 661202N 0274637E - 662448N 0262632E - 662911N 0262239E - 664420N 0263638E - 665420N 0275102E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAH02Z 663629N 0263229E - 662257N 0275730E - 662038N 0280109E - 661836N 0280236E - 661615N 0280157E - 655116N 0271838E - 654958N 0271451E - 654924N 0270930E - 654937N 0270240E - 661235N 0255452E - 663629N 0263229E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAH03Z 661941N 0260850E - 661956N 0261841E - 655806N 0272241E - 655457N 0272244E - 655308N 0272152E - 655029N 0271736E - 653725N 0254305E - 653938N 0253454E - 654208N 0253043E - 660234N 0253246E - 661122N 0254200E - 661223N 0255432E - 661936N 0260545E - 661941N 0260850E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAH05Z 662527N 0274217E - 661719N 0283100E - 655958N 0283214E - 654137N 0272533E - 655422N 0264856E - 662527N 0274217E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAH06Z 660204N 0271123E - 654828N 0275002E - 651127N 0254244E - 651601N 0252915E - 654809N 0253109E - 660204N 0271123E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAH07Z 655625N 0272730E - 654019N 0281242E - 650032N 0255522E - 650848N 0253247E - 652200N 0252936E - 655625N 0272730E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAH08Z 660915N 0281418E - 660900N 0282142E - 660721N 0282902E - 660451N 0283154E - 660253N 0283201E - 655006N 0284846E - 653332N 0274814E - 654931N 0270259E - 660915N 0281418E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAH10Z 655707N 0282233E - 655409N 0284330E - 654937N 0284923E - 654720N 0290132E - 651457N 0283852E - 654129N 0272556E - 655707N 0282233E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAH11Z 655217N 0283510E - 653953N 0293959E - 645923N 0293045E - 645510N 0293359E - 642606N 0275919E - 642652N 0275026E - 642829N 0274530E - 643118N 0274127E - 655217N 0283510E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAH12Z 654820N 0275025E - 652730N 0284732E - 645737N 0282708E - 645914N 0255858E - 650530N 0254151E - 651200N 0254523E - 654820N 0275025E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAH13Z 650915N 0283459E - 643413N 0281139E - 642555N 0273300E - 642311N 0264825E - 643955N 0260852E - 644824N 0260455E - 645706N 0260440E - 650530N 0254151E - 651101N 0254451E - 650915N 0283459E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAH14Z 661218N 0255338E - 660758N 0260222E - 653756N 0255848E - 653821N 0245940E - 655942N 0250209E - 660910N 0251502E - 661218N 0255338E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAH16Z 655007N 0250100E - 654942N 0255957E - 650959N 0255655E - 650813N 0255303E - 650656N 0254728E - 650634N 0253858E - 651837N 0250525E - 652452N 0245648E - 655007N 0250100E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTSAH27Z 643533N 0245332E - 643453N 0250055E - 643148N 0250707E - 643304N 0253843E - 642425N 0255411E - 634926N 0255337E - 633659N 0245201E - 633831N 0244410E - 634044N 0243854E - 643240N 0244029E - 643448N 0244721E - 643533N 0245332E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAH30Z 670348N 0253722E - 670306N 0262455E - 665446N 0265214E - 663929N 0270346E - 662637N 0265139E - 660148N 0261226E - 655700N 0251310E - 660502N 0244857E - 660609N 0242746E - 662816N 0242635E - 663752N 0243313E - 665027N 0245755E - 670348N 0253722E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAH31Z 664110N 0245501E - 663614N 0250249E - 662501N 0245450E - 662106N 0244137E - 661058N 0234804E - jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / further along the Swedish state border to the point 664007N 0235410E - 664110N 0245501E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAH37Z 643621N 0245756E - 643336N 0250331E - 642554N 0250730E - 641932N 0250711E - 641701N 0250125E - 641604N 0245501E - 641639N 0244651E - 642601N 0242805E - 643548N 0244518E - 643621N 0245756E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAH39Z 663439N 0244451E - 663011N 0245557E - 660924N 0245640E - 660500N 0244923E - 660553N 0243300E - 660520N 0242956E - 660235N 0242851E - 654523N 0240909E - 654905N 0240921E - jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / further along the Swedish state border to the point 662252N 0234054E - 663439N 0244451E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAH44Z 670121N 0284651E - 661516N 0293650E - 661150N 0293345E - 661038N 0293102E - 660931N 0292520E - 660850N 0291642E - 661552N 0285804E - 661508N 0284003E - 660618N 0282043E - 661419N 0273240E - 665215N 0273506E - 670121N 0284651E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAH45Z 662621N 0282540E - 662805N 0290824E - 661327N 0294634E - jatkuen pitkin Venäjän valtion rajaa pisteeseen / further along the Russian state border to the point 653501N 0294856E - 652946N 0292510E - 654034N 0282843E - 655944N 0280320E - 661529N 0280156E - 662621N 0282540E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAH46Z 652520N 0253003E - 650227N 0263222E - 644505N 0263233E - 642430N 0260252E - 644130N 0252731E - 652520N 0253003E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAH47Z 645836N 0252830E - 643457N 0261751E - 642544N 0260436E - 641739N 0252643E - 645836N 0252830E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAH48Z 652828N 0242104E - 644602N 0255503E - 642147N 0255400E - 641930N 0245543E - 643635N 0242007E - 645249N 0235935E - 650753N 0235723E - 652828N 0242104E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAH49Z 652421N 0251101E - 651250N 0254306E - 644348N 0254111E - 651817N 0242453E - 652421N 0251101E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAH50Z 645423N 0261336E - 642403N 0272448E - 642210N 0270227E - 640721N 0264516E - 643138N 0254739E - 643458N 0254543E - 645423N 0261336E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAH51Z 644253N 0255701E - 642008N 0265400E - 640731N 0265940E - 635801N 0263134E - 634520N 0252659E - 643051N 0252659E - 643448N 0254529E - 644253N 0255701E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAJ01Z 672534N 0263655E - 672519N 0264342E - 671041N 0273548E - 664930N 0280433E - 664726N 0280510E - 664442N 0280252E - 664253N 0275819E - 663337N 0264909E - 663356N 0264244E - 663557N 0263532E - 664747N 0262623E - 665354N 0260612E - 665725N 0260347E - 672251N 0262539E - 672436N 0263010E - 672534N 0263655E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTSAJ03Z 683810N 0275744E - 683809N 0280525E - 683641N 0281708E - 681639N 0282944E - 680022N 0271937E - 681449N 0265033E - 683810N 0275744E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAJ04Z 682008N 0271930E - 680914N 0274112E - 671158N 0264812E - 672007N 0254552E - 681947N 0264307E - 682008N 0271930E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAJ05Z 673325N 0253827E - 672305N 0265809E - 665114N 0263006E - 665208N 0252835E - 672835N 0252236E - 673058N 0252526E - 673241N 0253047E - 673325N 0253827E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAJ09Z 681517N 0244830E - 680720N 0252813E - 672602N 0255442E - 671213N 0252909E - 670849N 0245239E - 671600N 0241638E - 673349N 0234302E - 675840N 0234804E - 681146N 0241112E - 681517N 0244830E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAJ10Z 680749N 0232020E - 680957N 0241943E - 680838N 0242610E - 680724N 0242903E - 680533N 0243146E - 680219N 0243210E - 675442N 0241836E - 673712N 0241440E - 672230N 0244202E - 672050N 0244215E - 671920N 0244156E - 671757N 0244041E - 671632N 0243815E - 671453N 0243249E - 671253N 0233650E - <i>jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / further along the Swedish state border to the point</i> 680749N 0232020E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAJ11Z 684128N 0224754E - <i>jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen / further along the Norwegian state border to the point</i> 684118N 0243646E - 683518N 0243735E - 682950N 0244051E - 680857N 0244615E - 680146N 0243334E - 680130N 0243042E - 675819N 0242502E - 675638N 0233941E - <i>jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / further along the Swedish state border to the point</i> 682635N 0222953E - 684128N 0224754E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAJ16Z 671400N 0291816E - 665601N 0285248E - 665031N 0285855E - 664049N 0274230E - 670246N 0271227E - 671711N 0262043E - 675528N 0265455E - 671400N 0291816E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAJ17Z 682844N 0282211E - 680911N 0283419E - 673909N 0295509E - 670335N 0290325E - 674350N 0264419E - 681208N 0271026E - 682844N 0282211E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAJ18Z 670154N 0234435E - 670309N 0244725E - 670119N 0245426E - 665900N 0245732E - 663342N 0250146E - 663133N 0245847E - 662923N 0245256E - 662809N 0234241E - <i>jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / further along the Swedish state border to the point</i> 670154N 0234435E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAJ19Z 672524N 0234706E - 672636N 0242952E - 672302N 0244749E - 671252N 0245509E - 665135N 0245847E - 665015N 0240000E - <i>jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / further along the Swedish state border to the point</i> 672524N 0234706E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAJ21Z 683859N 0261642E - 683903N 0262441E - 683824N 0263135E - 683513N 0263921E - 682319N 0263648E - 681949N 0264552E - 681958N 0270047E - 681809N 0270623E - 681652N 0270849E - 681244N 0270953E - 672016N 0261824E - 671913N 0261529E - 671826N 0261219E - 671733N 0260550E - 672241N 0252521E - 675927N 0250105E - 680206N 0244747E - 680438N 0244522E - 680613N 0244441E - 680857N 0244538E - 683859N 0261642E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAJ22Z 690437N 0281341E - 685649N 0283320E - 685548N 0282945E - <i>jatkuen pitkin Venäjän valtion rajaa pisteeseen / further along the Russian state border to the point</i> 683223N 0282602E - 680821N 0271807E - 680753N 0263244E - 681856N 0260359E - 683548N 0260711E - 690419N 0273118E - 690437N 0281341E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTSAJ24Z 684248N 0233952E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Norwegian state border to the point</i> 683838N 0250650E - 683437N 0251005E - 680440N 0251659E - 680057N 0251039E - 675954N 0245850E - 680247N 0244423E - 680031N 0242029E - 680231N 0241238E - 680448N 0240840E - 680805N 0240702E - 681155N 0241343E - 682758N 0240910E - 683704N 0240331E - 683915N 0235504E - 683745N 0234806E - 684248N 0233952E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAJ25Z 685950N 0254428E - 685829N 0261903E - 683108N 0264105E - 680041N 0250804E - 680011N 0250201E - 680024N 0245538E - 680131N 0245038E - 680336N 0244539E - 683449N 0243744E - 683702N 0244056E - 683838N 0244646E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Norwegian state border to the point</i> 685950N 0254428E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAJ29Z 690922N 0214925E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Norwegian state border to the point</i> 684248N 0233952E - 682011N 0225520E - jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Swedish state border to the point</i> 684931N 0211143E - 690922N 0214925E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAJ30Z 690336N 0203255E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Norwegian state border to the point</i> 690358N 0215922E - 685904N 0220801E - 684015N 0213453E - jatkuen pitkin Ruotsin valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Swedish state border to the point</i> 690336N 0203255E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAJ31Z 693328N 0283619E - 693542N 0255742E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Norwegian state border to the point</i> 694914N 0282555E - 694457N 0285021E - 693328N 0283619E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAJ32Z 695108N 0282116E - 695056N 0282117E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Norwegian state border to the point</i> 693206N 0291711E - 693410N 0280043E - 695108N 0282116E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAJ33Z 694136N 0255653E - 693912N 0284318E - 692921N 0280319E - 692538N 0283355E - 685315N 0262253E - 684634N 0262042E - 684917N 0251704E - 685156N 0251842E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Norwegian state border to the point</i> 694136N 0255653E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAJ34Z 693834N 0291023E - 693453N 0291414E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Norwegian state border to the point</i> 691045N 0284935E - 691050N 0283436E - 691723N 0280528E - 693016N 0275604E - 693957N 0280732E - 693834N 0291023E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAJ35Z 693746N 0282519E - 692448N 0283431E - 692212N 0284603E - 692121N 0290614E - 691848N 0290044E - jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa pisteeseen / <i>further along the Norwegian state border to the point</i> 690438N 0285130E - 690427N 0285200E - 690415N 0282502E - 685252N 0281706E - 685240N 0274420E - 682213N 0261452E - 685235N 0254952E - 685943N 0255202E - 693746N 0282519E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAJ36Z 673310N 0254235E - 673108N 0255112E - 672843N 0255318E - 670332N 0255656E - 665150N 0254748E - 664218N 0251935E - 663029N 0245612E - 662919N 0245051E - 662906N 0244511E - 663009N 0243754E - 663235N 0243222E - 671905N 0242332E - 672131N 0242543E - 672325N 0243104E - 672411N 0243722E - 672401N 0244257E - 672117N 0245632E - 672238N 0251055E - 673203N 0252812E - 673316N 0253516E - 673310N 0254235E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAK03Z 614415N 0251815E - 613748N 0264853E - 603720N 0254157E - 604641N 0251755E - 605711N 0251605E - 614415N 0251815E	FL 660 FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTSAK04Z 614342N 0254302E - 605731N 0254019E - 604734N 0254155E - 604450N 0253650E - 604249N 0252743E - 604355N 0252459E - 604323N 0245008E - 603927N 0243505E - 604832N 0242452E - 614157N 0243703E - 614342N 0254302E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAK05Z 613225N 0242326E - 614201N 0243934E - 614241N 0250211E - 605142N 0244952E - 604944N 0244245E - 604921N 0243617E - 605141N 0242706E - 611430N 0242311E - 613225N 0242326E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAL01Z 611141N 0273150E - 605124N 0275446E - 604008N 0275929E - jatkuen pitkin Venäjän valtion rajaa pisteeseen / further along the Russian state border to the point 603647N 0275319E - 603651N 0273859E - 602849N 0262220E - 604022N 0255640E - 605343N 0255026E - 610102N 0255633E - 611141N 0273150E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAL02Z 612849N 0282553E - 612208N 0285353E - 610808N 0285222E - jatkuen pitkin Venäjän valtion rajaa pisteeseen / further along the Russian state border to the point 604314N 0280520E - 603309N 0273633E - 604730N 0273139E - 611144N 0270349E - 612849N 0282553E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAL03Z 604947N 0274825E - 604705N 0275533E - 604319N 0275819E - 603315N 0274852E - jatkuen pitkin Venäjän valtion rajaa pisteeseen / further along the Russian state border to the point 601346N 0272759E - 601423N 0263208E - 601218N 0261319E - 602441N 0255659E - 604221N 0263558E - 604947N 0274825E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAL04Z 614044N 0262404E - 612418N 0274650E - 610610N 0273808E - 610012N 0273710E - 605115N 0261619E - 604633N 0261828E - 603512N 0264331E - 602038N 0261117E - 602153N 0260028E - 603735N 0254120E - 604447N 0252248E - 614044N 0262404E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAL06Z 620158N 0264651E - 614643N 0280545E - 613623N 0281916E - 612240N 0280647E - 611337N 0273634E - 612919N 0261724E - 614424N 0261715E - 620158N 0264651E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAL07Z 615729N 0282102E - 613604N 0292334E - 612038N 0291920E - jatkuen pitkin Venäjän valtion rajaa pisteeseen / further along the Russian state border to the point 605524N 0282755E - 611501N 0282843E - 611553N 0282505E - 610334N 0272551E - 610852N 0271519E - 612403N 0272507E - 613043N 0274715E - 613524N 0275127E - 613718N 0274855E - 614204N 0272441E - 614920N 0272602E - 620123N 0280921E - 615729N 0282102E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAM35Z 621450N 0245217E - 621145N 0250142E - 615148N 0250101E - 613810N 0242726E - 613626N 0240808E - 613914N 0235645E - 615649N 0235020E - 620955N 0235409E - 621450N 0245217E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAM36Z 621333N 0243633E - 621620N 0251106E - 620929N 0252618E - 620126N 0252428E - 614813N 0245216E - 614859N 0244211E - 615141N 0243606E - 621333N 0243633E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAM37Z 621350N 0251639E - 615256N 0260226E - 613148N 0253749E - 613001N 0243306E - 613750N 0240231E - 614355N 0240332E - 621350N 0251639E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAM50Z 621255N 0264151E - 615425N 0270603E - 614018N 0264203E - 612625N 0264201E - 613211N 0252104E - 613751N 0251636E - 615555N 0253725E - 621319N 0263122E - 621255N 0264151E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAM58Z 623925N 0261904E - 622708N 0264613E - 620409N 0264708E - 614415N 0254536E - 620600N 0245745E - 623925N 0261904E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTSAM59Z 625352N 0250708E - 625432N 0254449E - 623110N 0263723E - 615750N 0251554E - 621013N 0244817E - 621408N 0245750E - 622141N 0243641E - 624620N 0243725E - 625352N 0250708E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAM60Z 623018N 0244302E - 623107N 0245151E - 622235N 0251538E - 621622N 0252930E - 621118N 0252921E - 620430N 0251231E - 620215N 0244418E - 620610N 0243624E - 622730N 0243649E - 623018N 0244302E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAM61Z 623049N 0245137E - 622806N 0250215E - 621551N 0250150E - 620253N 0245206E - 615825N 0235925E - 621717N 0233259E - 622242N 0233754E - 623049N 0245137E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAM62Z 624358N 0233056E - 623939N 0250247E - 621950N 0250156E - 621102N 0234149E - 622659N 0231906E - 624358N 0233056E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAN02Z 624919N 0282947E - 624915N 0284528E - 623624N 0293717E - 621556N 0290845E - 623008N 0282432E - 624919N 0282947E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAN06Z 620507N 0272910E - 620434N 0273809E - 615005N 0280109E - 614503N 0275949E - 613917N 0273855E - 614520N 0270743E - 620332N 0272210E - 620507N 0272910E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAN10Z 630111N 0293446E - 625037N 0303627E - 623501N 0304632E - 622155N 0303532E - 621351N 0300654E - 621900N 0285508E - 622504N 0285115E - 624903N 0292438E - 625756N 0292303E - 630111N 0293446E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAN12Z 625243N 0280812E - 624915N 0284528E - 624729N 0285511E - 622644N 0284915E - 622813N 0275222E - 623357N 0274641E - 625243N 0280812E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAN13Z 624000N 0275203E - 623843N 0284228E - 622656N 0291908E - 622457N 0292043E - 621214N 0290451E - 620911N 0285218E - 621226N 0284228E - 620801N 0281819E - 622306N 0273802E - 624000N 0275203E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAN14Z 623048N 0274958E - 623047N 0275729E - 621600N 0283721E - 620442N 0282016E - 615804N 0281916E - 615353N 0283142E - 614050N 0274443E - 615749N 0271736E - 622910N 0274301E - 623048N 0274958E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAN15Z 622612N 0284425E - 621721N 0291112E - 620827N 0290011E - 615304N 0282840E - 614723N 0280806E - 615216N 0275325E - 620845N 0275540E - 621933N 0281149E - 622612N 0284425E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAN16Z 622413N 0285029E - 620034N 0300032E - 614400N 0295700E - 614055N 0295205E - jatkuen pitkin Venäjän valtion rajaa pisteeseen / further along the Russian state border to the point 613845N 0294848E - 613319N 0294024E - 612648N 0290820E - 615448N 0274543E - 620223N 0281300E - 621534N 0283953E - 622413N 0285029E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAN19Z 623938N 0280820E - 623445N 0281502E - 614054N 0273042E - 615008N 0264222E - 620718N 0261942E - 623702N 0270134E - 623900N 0271619E - 623959N 0275217E - 623938N 0280820E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAN20Z 630149N 0261346E - 630139N 0262114E - 624112N 0270246E - 622946N 0263350E - 622924N 0260450E - 623831N 0254414E - 630039N 0260703E - 630149N 0261346E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTSAN21Z 631833N 0262559E - 631043N 0271453E - 625334N 0271815E - 624301N 0270725E - 623332N 0264320E - 625427N 0260036E - 631833N 0262559E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAN22Z 625043N 0264733E - 622705N 0271750E - 620125N 0264128E - 620058N 0263303E - 620300N 0262216E - 622204N 0262107E - 623139N 0255946E - 625043N 0264733E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAN23Z 625633N 0270228E - 625530N 0271753E - 623026N 0272241E - 622140N 0271002E - 622103N 0270316E - 622140N 0265515E - 624255N 0262749E - 625633N 0270228E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAN24Z 631338N 0264806E - 630246N 0284946E - 622751N 0280801E - 622812N 0275223E - 622720N 0272042E - 622421N 0265821E - 631338N 0264806E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAN25Z 633105N 0273455E - 632927N 0280000E - 632222N 0282209E - 625813N 0284422E - 625158N 0283659E - 630128N 0265041E - 631322N 0264810E - 632555N 0270755E - 633105N 0273455E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAN26Z 634755N 0290950E - 633202N 0293029E - 630938N 0295126E - 630213N 0281240E - 632014N 0275543E - 634755N 0290950E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAN27Z 632105N 0294451E - 625218N 0294956E - 624743N 0294019E - 625312N 0290721E - 625248N 0283150E - 625607N 0281818E - 630929N 0280553E - 631408N 0281216E - 632105N 0294451E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAN28Z 635107N 0294019E - 631341N 0305317E - 630746N 0292457E - 632645N 0290654E - 634157N 0284657E - 635107N 0294019E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAN29Z 632418N 0303303E - 630606N 0310732E - 624346N 0300331E - 625023N 0292426E - 631915N 0291855E - 632418N 0303303E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAN30Z 630426N 0282211E - 630504N 0291858E - 625649N 0292551E - 624910N 0285903E - 623559N 0284847E - 624455N 0275859E - 630426N 0282211E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAN31Z 630536N 0290755E - 625850N 0294850E - 624558N 0295055E - 623006N 0292826E - 624000N 0282445E - 625655N 0283744E - 630536N 0290755E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAN32Z 631504N 0305039E - 625411N 0312937E - 622611N 0310218E - 623159N 0303019E - 623616N 0301905E - 624142N 0301530E - 624612N 0294916E - 625256N 0294724E - 631504N 0305039E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAN33Z 624456N 0302828E - 623624N 0311535E - 621649N 0304521E - 622209N 0300836E - 623530N 0301935E - 624022N 0301622E - 624456N 0302828E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAN34Z 623219N 0302335E - 622829N 0304953E - 622313N 0305507E - 614154N 0295348E - 614003N 0294848E - 614022N 0294001E - 614317N 0293156E - 615502N 0293416E - 621357N 0283754E - 623040N 0285831E - 622609N 0300143E - 623219N 0302335E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation
EFTSAV01Z 650651N 0292457E - 644317N 0294302E - 642100N 0283121E - 642750N 0281402E - 642551N 0274804E - 643121N 0274157E - 643505N 0274133E - 650651N 0292457E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage-able Area Only for FPL validation

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTSAV02Z 645500N 0293406E - 642313N 0295802E - 640303N 0302538E - 633917N 0294446E - 633140N 0290030E - 640630N 0281344E - 641740N 0282724E - 642328N 0282506E - 642904N 0281051E - 645500N 0293406E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV03Z 641429N 0283413E - 633736N 0292317E - 631406N 0282004E - 633705N 0274717E - 640656N 0280143E - 641429N 0283413E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV04Z 634442N 0275718E - 634409N 0280834E - 632144N 0284017E - 631106N 0281212E - 631928N 0274603E - 632441N 0274158E - 634209N 0274929E - 634442N 0275718E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV05Z 640924N 0281217E - 640815N 0282111E - 640426N 0282801E - 631711N 0280525E - 631859N 0273825E - 631557N 0272233E - 631801N 0271402E - 632030N 0270940E - 633621N 0271414E - 640504N 0271417E - 640206N 0274118E - 640924N 0281217E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV06Z 643433N 0283740E - 643321N 0284302E - 642949N 0284734E - 635855N 0282426E - 634934N 0274451E - 635240N 0271653E - 635648N 0271254E - 641451N 0272715E - 643508N 0282951E - 643433N 0283740E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV07Z 643438N 0282938E - 643436N 0283719E - 642925N 0285024E - 641537N 0285539E - 640218N 0283904E - 635646N 0281517E - 635714N 0280820E - 635847N 0280231E - 640211N 0275840E - 641124N 0280520E - 641353N 0280939E - 641732N 0280949E - 643317N 0282128E - 643438N 0282938E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV08Z 644024N 0282234E - 642804N 0285344E - 640450N 0274136E - 640541N 0273212E - 640712N 0272718E - 641037N 0272349E - 643740N 0274610E - 644024N 0282234E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV09Z 643845N 0280023E - 643638N 0280700E - 643259N 0281120E - 635032N 0273612E - 635434N 0265914E - 640417N 0263344E - 641802N 0262719E - 643235N 0264405E - 643845N 0280023E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV10Z 641522N 0264258E - 641328N 0265659E - 641032N 0265819E - 640008N 0272524E - 633911N 0263612E - 634028N 0262402E - 640224N 0255359E - 640715N 0261902E - 641522N 0264258E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV11Z 640712N 0261847E - 634502N 0264848E - 631302N 0254504E - 631330N 0253425E - 631606N 0252700E - 635703N 0252659E - 640712N 0261847E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV12Z 640610N 0270401E - 640302N 0273252E - 635920N 0274104E - 633533N 0274039E - 631825N 0273528E - 631625N 0272500E - 631131N 0271715E - 631100N 0270822E - 631221N 0270116E - 634642N 0261536E - 640350N 0265526E - 640610N 0270401E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV13Z 635153N 0263937E - 631650N 0272542E - 630403N 0271612E - 625928N 0270709E - 631459N 0252812E - 632104N 0252557E - 635146N 0262644E - 635153N 0263937E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV14Z 632614N 0253558E - 631437N 0265048E - 624736N 0262158E - 630008N 0252700E - 632136N 0252700E - 632614N 0253558E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV15Z 631028N 0253925E - 625812N 0263310E - 623451N 0260844E - 623258N 0255647E - 624603N 0252659E - 630718N 0252700E - 631028N 0253925E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV16Z 632548N 0255316E - 624252N 0255237E - 624159N 0250127E - 631851N 0243502E - 632344N 0250139E - 632548N 0255316E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EFTSAV17Z 632228N 0245352E - 632020N 0250129E - 624512N 0252607E - 623639N 0245212E - 623657N 0244548E - 623826N 0244031E - 624019N 0243714E - 631841N 0243816E - 632105N 0244407E - 632228N 0245352E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV18Z 632205N 0245236E - 631911N 0250427E - 623956N 0250249E - 623703N 0245521E - 623633N 0244631E - 625736N 0235107E - 630248N 0235157E - 631807N 0243105E - 632205N 0245236E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV19Z 630629N 0240807E - 624532N 0250303E - 623234N 0250229E - 622807N 0245648E - 623211N 0233025E - 623755N 0232555E - 630531N 0235621E - 630629N 0240807E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV20Z 631555N 0234238E - 630137N 0242105E - 622733N 0234309E - 625241N 0225053E - 625738N 0225056E - 631555N 0234238E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV21Z 633554N 0245600E - 633632N 0250207E - 633411N 0250508E - 631130N 0250407E - 630757N 0244451E - 625224N 0240502E - 630831N 0232128E - 633414N 0244135E - 633554N 0245600E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV22Z 634947N 0245112E - 634920N 0245839E - 634716N 0250359E - 634530N 0250538E - 632704N 0250449E - 624658N 0230256E - 625428N 0224705E - 632142N 0230417E - 632514N 0232415E - 633153N 0232659E - 634947N 0245112E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV23Z 641008N 0240001E - 635046N 0250553E - 633943N 0250522E - 632117N 0233824E - 632322N 0232845E - 632619N 0232442E - 635509N 0233642E - 641008N 0240001E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV24Z 643225N 0244607E - 643145N 0245240E - 642420N 0250725E - 634500N 0250537E - 634230N 0250057E - 634109N 0245034E - 635856N 0235004E - 640354N 0235001E - 643142N 0243803E - 643225N 0244607E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV25Z 640221N 0255349E - 631359N 0255305E - 631211N 0250755E - 630639N 0243755E - 634717N 0243906E - 640221N 0255349E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV26Z 644856N 0243054E - 643337N 0250331E - 642812N 0250619E - 634523N 0235353E - 634909N 0233410E - 635331N 0233600E - 635403N 0232758E - 635212N 0230459E - 635938N 0225747E - 644856N 0243054E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV29Z 640318N 0225414E - 633143N 0224035E - 632459N 0222939E - 631834N 0220810E - 632700N 0213401E - 640043N 0222354E - 640318N 0225414E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV30Z 641224N 0233157E - 640926N 0233846E - 640456N 0234201E - 635943N 0233219E - 635409N 0225946E - 635140N 0225832E - 634858N 0222641E - 635219N 0221924E - 635612N 0221705E - 640745N 0223436E - 641224N 0233157E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV31Z 640559N 0232735E - 640315N 0240729E - 635005N 0240140E - 631134N 0224256E - 632439N 0221055E - 640053N 0222554E - 640559N 0232735E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation
EFTSAV32Z 635936N 0234517E - 635709N 0240447E - 631638N 0234719E - 631004N 0231003E - 631231N 0224038E - 631929N 0222339E - 635936N 0234517E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	AMC Manage- able Area Only for FPL validation

ENR 5.2.6 Lentotiedotusalueiden rajojen yli tapahtuvan ilmatilan käytön alueet (CBA)

5.2.6.1 CBA on alue, joka on perustettu kansainvälisen rajan yli. CBA-alueita Suomen ja Ruotsin välillä hallinnoi AMC Suomi (Ilmatilan hallintayksikkö), ks. ENR 1.9, kohta 9. Aluetta käsitellään kuten TRA-alueita (Temporary Reserved Airspace), ja se voidaan tilapäisesti varata tietyksi ajaksi suomalaisten tai ruotsalaisten ilmavoimien yksinomaiseen tai yhteiseen käyttöön.

ENR 5.2.6 Cross Border Areas (CBA)

5.2.6.1 CBA is an area established across international border. The CBA between Finland and Sweden are managed by AMC Finland as described in ENR 1.9 para 9. The area is managed as TRA (Temporary Reserved Airspace) and can be temporarily reserved and allocated for the specific exclusive or common use by Finnish or Swedish air force for a determined period of time.

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EUCBA10 LAPLAND 680359N 0234122E - 673943N 0242712E - 672320N 0243801E - 663511N 0244642E - 662732N 0244120E - 661606N 0234044E - 660022N 0222825E - 673338N 0212926E - 680125N 0232850E - 680359N 0234122E	<u>FL 660</u> FL 95	NOTAM	Consists of EFTRAH31, EFTRAJ18, EFTRAJ19, EFTRAJ23. ESTRA see AIP Sweden. Only for use during the period 01 FEB - 14 NOV

ENR 5.2.7 CBA-alueiden suojavyöhykkeet (FBZ)**ENR 5.2.7 Flight plan buffer zones (FBZ) for CBA**

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Time of activity	RMK
1	2	3	4
EUCBA10Z 681137N 0234602E - 674733N 0243137E - 671459N 0245315E - 662601N 0245337E - 661958N 0243530E - 661058N 0234804E - 655518N 0222224E - 673507N 0211929E - 673918N 0213428E - 680637N 0232039E - 681137N 0234602E	<u>FL 660</u> FL 95	AUP/UUP	For IFR flight planning purposes only

ENR 5.2.8 Ilmapuolustuksen tunnistusvyöhyke (ADIZ)

ENR 5.2.8 Air defence identification zone (ADIZ)

Airspace designation Lateral limits	Vertical limits	Activity time	RMK
1	2	3	4
ADIZ 691019N 0284949E - <i>jatkuen pitkin Norjan valtion rajaa / further along the Norwegian state border</i> <i>pisteeseen / to the point 690307N 0285545E -</i> <i>jatkuen pitkin Venäjän valtion rajaa / further along the Russian state border</i> <i>pisteeseen / to the point 601201N 0271735E -</i> 601201N 0271249E - 601201N 0264549E - 601547N 0264730E - 601601N 0271049E - 601701N 0272149E - 602201N 0272949E - 602701N 0272949E - 604328N 0274513E - 605900N 0283004E - 610330N 0283953E - 610839N 0284714E - 611044N 0285432E - 611346N 0290227E - 611512N 0290649E - 612556N 0290649E - 613332N 0290956E - 613806N 0293228E - 614612N 0294459E - 623352N 0305552E - 625314N 0311432E - 634410N 0293628E - 640328N 0300928E - 642046N 0294535E - 645842N 0291639E - 653620N 0292452E - 654419N 0300244E - 660225N 0295422E - 661548N 0292025E - 665618N 0283607E - 673810N 0293556E - 680610N 0282000E - 683524N 0280126E - 684102N 0281745E - 684702N 0281345E - 685202N 0275945E - 691001N 0281205E - 691019N 0284949E	<u>UNL</u> <u>SFC</u>	H24	